Aantal personeelsleden per school, het aantal personeelsleden van het onderwijzend personeel en het aantal voltijdse eenheden (VTE’s) van het onderwijzend personeel per school van het secundair onderwijs

Bron: AGODI-databanken, geraadpleegd op 12/08/2020.

Aantal personeelsleden

Aantal VIE's

Aantal personeelsleden onderwijzend onderwijzend Instelling Postcode |[Gemeente
1 1 1,00 Stedelijke Basisschool voor Buitengewoon Onderwijs - Ziekenhuisschool Stad Gent 9000 GENT
55 41 36,16 GO! school voor buitengewoon secundair onderwijs Heemschool 2 1120 NEDER-OVER-HEEMBEEK
283 233 203,91 GO! school voor buitengewoon secundair onderwijs Zonnebos 297001 'S GRAVENWEZEL
201 155 163,03 GO! SBSO de 3master 2460 KASTERLEE
167 132 118,92 GO! school voor buitengewoon secundair onderwijs Groenlaar 284001 REET
138 111 100,21 GO! school voor buitengewoon secundair onderwijs Baken 9100 SINT-NIKLAAS
208 172 133,83 GO! instituut voor buitengewoon secundair onderwijs Woudlucht 3001 HEVERLEE
71 57 47,48 GO! Secundaire school voor buitengewoon onderwijs De  Richter 3600 GENK
154 127 99,13 GO! Next SBSO De Dageraad 3720 KORTESSEM
90 72 57,92 GO! SBSO Helix 3920 LOMMEL
155 115 104,85 GO! school voor buitengewoon secundair onderwijs De Varens 8200 SINT-ANDRIES
153 121 106,40 GO! school voor buitengewoon secundair onderwijs Aan Zee 8400 OOSTENDE
119 99 81,08 GO! athena-campus Ter Bruyninge BuSO 8510 MARKE
162 130 118,39 GO! school voor buitengewoon secundair onderwijs Sterrebos 880004 RUMBEKE
128 105 97,45 GO! school voor buitengewoon secundair onderwijs Reynaertschool 9041 OOSTAKKER
122 94 79,14 GO! school voor buitengewoon secundair onderwijs t Vurstjen 9940 EVERGEM
261 211 159,56 GO! instituut voor buitengewoon secundair onderwijs De  Horizon 9300 AALST
36 33 21,08 Zaveldal buitengewoon secundair onderwijs 1000 BRUSSEL
18 15 9,27 Buitengewoon Secundair Onderwijs Cardijnschool 1602 VLEZENBEEK
166 147 160,78 Kasterlinden buitengewoon secundair onderwijs 1082 SINT-AGATHA-BERCHEM
196 171 185,75 Koninklijk Instituut Woluwe - Buitengewoon Secundair Onderwijs 1200 SINT-LAMBRECHTS-WOLUWE
70 54 50,77 Buitengewoon Secundair Onderwijs Don Bosco 1500 HALLE
34 29 26,33 Buitengewoon Secundair Onderwijs Levenslust 175004 SINT-MARTENS-LENNIK
113 91 82,55 Buitengewoon Secundair Onderwijs Sint-Franciscus 1760 ROOSDAAL
49 44 38,33 Stedelijke School BuitengewoonSecundair Onderwijs De Vest 1800 VILVOORDE
42 35 30,42 Buitengewoon Secundair Onderwijs Maria Assumpta 1745 OPWIUK
43 36 32,52 Gemeentelijke School Buitenge-woon Secundair Onderwijs 't Schoolhuis 1745 OPWIJK
66 51 38,29 Vrije gesubsidieerde BuSO - school Parcival-Steinerschool voor buitengewoon onderwijs 2018 ANTWERPEN
175 137 137,19 BuSO KOCA Secundair Onderwijs (OV1 t7 & OV3) 2018 ANTWERPEN
34 31 19,78 Buitengewoon Secundair Onderwijs De Markgrave 2018 ANTWERPEN
89 75 65,26 Sint-Jozefinstituut voor Buitengewoon Secundair Onderwijs 2060 ANTWERPEN
46 35 32,76 Buso Katrinahof 2018 ANTWERPEN
86 69 57,39 De Leerexpert Begijnenvest 2000 ANTWERPEN
79 63 42,63 De Leerexpert Schoolstraat 2060 ANTWERPEN
75 63 56,92 Sint-Jozefinstituut Buitengewoon Secundair Onderwijs 2000 ANTWERPEN
90 64 50,02 De Leerexpert Burchtse Weel 2050 ANTWERPEN
151 122 107,81 De Leerexpert Schotensesteenweg 252 2100 DEURNE
39 32 25,32 t Lommert School voor Buitengewoon Secundair Onderwijs 2900 SCHOTEN
229 202 193,81 Vrije Gesubsidieerde BuSO - school Kristus-Koning 296002 SINT-JOB-IN-'T-GOOR
80 54 34,28 De Leerexpert Dullingen 2930 BRASSCHAAT
136 109 94,26 Buitengewoon secundair onderwijs Berkenbeek 2990 WUUSTWEZEL
116 81 73,81 Vrije school voor Buitengewoon secundair onderwijs De Brem 2360 OUD-TURNHOUT
17 17 11,33 Pulderbos-Secundair Onderwijs (BuSO) 2242 PULDERBOS
54 45 33,63 Gemeentelijke School Buitengewoon Secundair Onderwijs Galbergen 2400 MOL
92 73 59,70 Buitengewoon secundair onderwijs Oosterlo 2440 GEEL
82 71 59,45 Gesubsidieerde vrije school voor Buitengewoon Secundair Onderwijs De Regenboog 2500 LIER
74 51 45,05 Buitengewoon Secundair Onderwijs Sint-Jan Berchmansinstituut 2870 PUURS-SINT-AMANDS
239 210 179,16 Buitengewoon Secundair Onderwijs VTS 3- 0V 3 9100 SINT-NIKLAAS
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63,08
88,67
18,97
68,43
2,54
62,11
75,94
41,93
29,08
29,34
194,55
110,25
35,99
75,76
54,98
31,74
44,35
48,12
79,91
95,30
68,38
58,64
91,34
18,65
1,00
46,80
28,86
45,10
86,37
29,31
78,34
64,14
75,80
92,23
70,19
121,14
27,63
66,93
48,82
49,41
92,45
158,84
76,35
54,62
56,59
109,33
262,24
35,06
46,64
12,64
44,98
26,24
25,79

GO! Busleyden Atheneum Campus De Beemden

Vrije Gesubsidieerde School Buitengewoon Secundair Onderwijs Sint-Janshof
Buitengewoon Secundair Onderwijs Windekind

Buitengewoon Secundair Onderwijs Ter Bank

Buitengewoon Secundair Onder- wijs Ten Desselaer

Instituut Mevrouw Govaerts Buitengewoon scundair onderwijs
Tongelsbos Buitengewoon Se  cundair Onderwijs

Stedelijke School Buitengewoon Secundair Onderwijs De Brug

Vrije School Buitengewoon Secundair Onderwijs De Bremberg
Buitengewoon Secundair Onderwijs Mariadal

Buso - KIDS

Buitengewoon Secundair Onderwijs Sint-Elisabeth (OV2 & OV4)
Buitengewoon Secundair Onderwijs Sint-Jozef

Provinciale School voor Buitengewoon Secundair Onderwijs De Wissel
Buitengewoon Secundair Onderwijs Sint-Gerardus

Gemeentelijke School voor Buitengewoon Secundair Onderwijs STEBO
Buitengewoon Secundair Onderwijs De Garve

Buitengewoon Secundair Onderwijs Ter Engelen

Buitengewoon Secundair Onderwijs Sint-Jansberg

GO! school voor buitengewoon secundair onderwijs Sibbo

Provinciaal Instituut Lommel Individueel Onderwijs Buitengewoon secundair onderwijs

Secundaire scholen Sint - Ferdinand OV3

Buitengewoon secundair onderwijs Sint-Barbara

Buitengewoon Secundair Onderwijs Sint-Rafael

Stedelijke School BuitengewoonSecundair Onderwijs Stuifzande
Buitengewoon Secundair Onderwijs Huize Tordale
Buitengewoon Secundair Onderwijs Heuvelzicht

Buitengewoon Secundair Onderwijs Ravelijn

Buitengewoon Secundair Onderwijs Haverlo

Buitengewoon Secundair Onderwijs Ter Strepe

GO! school voor buitengewoon secundair onderwijs Zeelyceum
Buitengewoon Secundair Onderwijs De Rozenkrans
Sint-Paulusschool campus VTI/VIBSO

Buitengewoon Secundair Onderwijs Sint-ldesbald
Buitengewoon secundair onderwijs Onze Jeugd

Secundair Onderwijs Dominiek Savio (Buso)

Vrije school voor buitengewoon secundair onderwijs De Ster
Vrije school voor buitengewoon secundair onderwijs De Ast
Vrije school voor buitengewoonsecundair onderwijs de Pinker
BuSO Styrka Secundair Onderwijs @ Waterkant

Instituut voor Buitengewoon Secundair Onderwijs Binnenhof
Stedelijk Buitengewoon Secundair Onderwijs Instituut Bert Carlier
BuSO Styrka Secundair Onderwijs

Buitengewoon Secundair Onderwijs De Karwij

Buitengewoon Secundair Onderwijs Broederschool Lokeren
Buitengewoon Secundair Onderwijs Sint-Lodewijk
Buitengewoon Secundair Onderwijs Sint-Gregorius
Buitengewoon Secundair Onderwijs Levensvreugde
Buitengewoon Secundair Onderwijs Don Bosco

Buitengewoon Secundair Onderwijs Capelderij

Provinciale School voor buitengewoon Secundair Onderwijs - Spectrum
Provinciaal Instituut Heynsdaele Buso

Buitengewoon Secundair Onderwijs Sint-Franciscusschool
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MECHELEN
MECHELEN
LEUVEN
HEVERLEE
LOVENJOEL
HEIST-OP-DEN-BERG
WESTERLO
AARSCHOT
MOLENSTEDE
HOEGAARDEN
HASSELT
WIJCHMAAL
PELT

GENK
DIEPENBEEK
DILSEN-STOKKEM
DILSEN-STOKKEM
MAASEIK
MAASEIK
TONGEREN
LOMMEL
LUMMEN
BERINGEN
GENT
BRUGGE
TORHOUT
KLERKEN
SINT-MICHIELS
ASSEBROEK
MIDDELKERKE
DE HAAN
OOSTDUINKERKE
WAREGEM
ROESELARE
ROESELARE
GITS

TIELT
POPERINGE
POPERINGE
GENT

GENT

GENT

GENT
LOKEREN
LOKEREN
WETTEREN
GENTBRUGGE
AALST

AALST
BUGGENHOUT
BUGGENHOUT
RONSE
ZOTTEGEM
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20
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129

99
62
114
53
133
144
60
75
155
75
61
62
74
184
117
54
82
43

26,48
26,11
48,12
28,80
30,12
133,83
1,21
73,49
87,50
154,46
172,08
231,26
66,37
39,20
20,75
30,42
27,73
61,16
12,74
25,67
99,07
24,92
137,32
28,68
8,05
125,36
123,17
33,58
21,45
77,30
92,72
48,95
124,55
81,88
1,00
62,61
29,07
84,45
28,19
92,16
105,43
56,73
23,12
87,95
31,34
46,54
46,52
53,93
64,89
104,19
25,11
27,16
14,51

Buitengewoon Secundair Onderwijs Bernardusscholen 7
Buitengewoon Secundair Onderwijs Wagenschot
Buitengewoon Secundair Onderwijs Ten Dries
Buitengewoon Secundair Onderwijs Emmals
Buitengewoon Secundair Onderwijs De Triangel
Provinciaal Instituut PIVA

Vrije Technische School ~ Technicum

Instituut Sint-Maria

Stedelijk Lyceum Olympiade

Stedelijk Lyceum Lamoriniére

Stedelijk Lyceum Cadix

Sint-Norbertusinstituut

Onze-Lieve-Vrouwecollege

Instituut Dames van het  Christelijk Onderwijs
Tachkemoni Atheneum

Stedelijk Lyceum Pestalozzi |

Israelitisch Atheneum Jesode-Hatora-Beth-Jacob
Sint-Lucas Kunstsecundair

Israelitische Middenschool Jesode-Hatora-Beth-Jacob
Koninklijke Balletschool ~ Antwerpen

Stedelijk Lyceum Linkeroever

Stedelijk Lyceum Lange Beeldekens

Stedelijk Lyceum Quellin

Sint-Lievenscollege Middenschool

Tachkemoni - Middenschool

Instituut Maris Stella-  Sint-Agnes
Sint-Claracollege

Secundair Onderwijs voor ~ Schoonheidszorgen Denise Grésiac
Hiberniaschool Middelbare Steinerschool Antwerpen
Xaveriuscollege

Onze-Lieve-Vrouw-Presentatie
Onze-Lieve-Vrouw-Presentatie -Middenschool
Sint-Jozefsinstituut

Mater Dei Instituut

Buitengewoon Secundair Onder- wijs Remi Quadens
Sint-Michielscollege Brasschaat

Mater Dei-Instituut

Gemeentelijk Instituut Brasschaat Secundair Onderwijs
Gemeentelijke Middenschool Brasschaat

Stedelijk Lyceum Lakbors

Stedelijk Lyceum Waterbaan

Gemeentelijk Technisch Instituut

Moretus 3

Moretus 1

Moretus 4

College van het Eucharistisch Hart

Sint-Jozefinstituut ASO

Don Bosco-Mariaberginstituut

KOGEKA 5

Sint-Lambertusinstituut

Heilig Hart - Middenschool 1

Heilig Hart - Bovenbouw 1

Heilig Hart - Middenschool 2
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225
212
198
133
135
326
250
185
123
89
91
165
56
84
37
124
75
259
199
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225
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137
234
103
135
62
209
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309
87
171
76
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202
205
173
125
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300
214
164
111
81
80
141
49
78
33
109
67
231
182
108
142
203
151
122
215
94
119
54
180
106
103
100
169
125
105
94
91
79
98
54
85
83
105
94
184
199
207

287
77
161
68

80,90
117,15
99,41
74,48
29,78
33,48
256,00
197,98
118,56
78,82
68,74
62,18
123,75
36,27
54,70
19,27
59,96
56,08
178,26
147,54
98,10
101,56
173,70
111,55
76,87
95,64
75,78
97,41
23,50
128,57
80,71
85,46
68,83
107,87
40,66
85,82
80,92
63,01
61,11
59,48
45,49
59,18
73,57
82,53
79,29
157,41
84,99
96,52
0,10
223,81
68,30
63,22
18,52

Heilig Hart - Bovenbouw 2

Technisch Instituut Scheppers
Francesco-Paviljoen

Instituut van de Voorzienigheid
Sint-Jozefinstituut - Normaalschool
Sint-Jozefinstituut

Don Bosco Technisch Instituut

Vrij Instituut voor Technisch Onderwijs
Vrij Technisch Instituut  Spijker
Klein Seminarie

ASO Spijker

Regina Pacisinstituut - A.S.O.

Gitok bovenbouw

Instituut Heilig Hart

Mater Salvatorisinstituut

Instituut Mater Salvatoris

KOGEKA 1

Vrij Technisch Instituut
Sint-Jozefinstituut

Sint-Ritacollege zesjarige school
Vrij Technisch Instituut
Sint-Ursula-instituut
Sint-Aloysiusinstituut voor Verpleegkunde
Sint-Gummaruscollege
Sint-Ursulalyceum

Ursulinen Mechelen 2
Scheppersinstituut
Sint-Romboutscollege

Colomaplus eerste graad 1
Colomaplus bovenbouw 2

Stella Marisinstituut
Sint-Eduardusinstituut
Sint-Ludgardisschool

KSOM 10

KSOM 5

Gesubsidieerd Technisch  Instituut
githo nijlen

Sint-Calasanzinstituut

Immaculata Instituut

Maris Stella Instituut

Vita et Pax College
Sint-Michielscollege
Sint-Jozefinstituut

Sint-Cordula Instituut

Heilig Hart van Maria-Instituut
Provinciaal Instituut voor Technisch Onderwijs
Heilig Graf 031427

Heilig Graf 031435

Heilig Grafinstituut

Hoger Instituut voor Verpleegkunde Sint-Elisabeth
Sint-Victorinstituut

Heilig Graf 031492

Heilig Graf 031559
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2800
2800
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2800
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2300

HEIST-OP-DEN-BERG
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HOBOKEN
HOOGSTRATEN
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HOOGSTRATEN
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KALMTHOUT
KALMTHOUT
KAPELLEN
KAPELLEN
KASTERLEE
KONTICH
KONTICH
KONTICH
LIER

LIER

LIER

LIER

LIER
MECHELEN
MECHELEN
MECHELEN
MECHELEN
MECHELEN
MERKSEM
MERKSEM
MERKSEM
MOL

MOL
MORTSEL
NIJLEN
NIJLEN
OOSTMALLE
MALLE
SCHOTEN
SCHOTEN
SCHOTEN
SCHOTEN
SCHILDE
STABROEK
TURNHOUT
TURNHOUT
TURNHOUT
TURNHOUT
TURNHOUT
TURNHOUT
TURNHOUT
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247
217
140
124
128
116
171
102
189
72
147
89
47

93
90
241
a4
93
53
49
87
35
90
108
101
54
107
162
102
152
117
78
108

162
114
106
153
246
322
203
233
314
338
306
73
135
69
104
81
136

172
229
199
128
109
113
103
150
94

168
65

133
83

44

80
83
219
38
83
47
43
79
31
83
94
88
45
99
146
89
144
109
70
96

145
103
93
143
228
283
187
208
288
311
280
67
122
63
94
66
124

71,51
102,28
149,26
102,03

90,26

98,25

97,64

98,50

36,61
121,35

49,11

98,08

56,78

28,57

0,57

60,55

70,10
192,28

25,68

69,62

42,52

36,37

62,47

19,64

49,19

84,29

70,88

33,39

77,05
128,58

68,15

36,08

39,06

19,69

66,97

0,90
117,70

76,21

69,64
107,15
120,69
250,38

67,83

74,95

80,80
112,53

85,87

46,46

75,96

48,17

81,34

58,10

68,71

Kardinaal van Roey-Instituut ASO
Kardinaal van Roey-Instituut
Mariagaarde Instituut

Sint-Jan Berchmanscollege
Annuntia-Instituut

Stella Matutina-Instituut

Vrij Technisch Instituut
Sint-Jozefscollege 1
Damiaaninstituut C
Damiaaninstituut B

Stedelijk Instituut voor ~ Technische Beroepen - S.I.B.A.
Stedelijk Instituut voor ~ Technische Beroepen - S.I.M.A.

Sint-Victorinstituut - Bovenbouw
A.E.G. - Sint-Victorinstituut
Sint-Niklaasinstituut

GO! atheneum Anderlecht

COOVI Secundair onderwijs
Sint-Guido-Instituut
Sint-Martinusscholen - ASO
Sint-Martinusscholen TSO-BSO

Sint-Martinusscholen - Middenschool
Lutgardiscollege

Sint-Jozefsinstituut - Bovenbouw
Sint-Jozefsinstituut - Middenschool

Maria Assumptalyceum A.S.0.-T.S.0.-B.S.0.
Sint-Jan Berchmanscollege
Maria-Boodschaplyceum

Hoofdstedelijk Atheneum Karel Buls
Regina Pacisinstituut

Hoofdstedelijk Instituut Anneessens-Funck
Jan-van-Ruusbroeckollege

Sint-Jan Berchmanscollege

Vrij Technisch Instituut ~ Mariéndaal
Diocesane Middenschool
Regina-Caelilyceum

Heilig Hartcollege

Don Bosco-instituut TSO/BSO

Don Bosco-instituut ASO

Middenschool Don Bosco
Sint-Albertuscollege - Haasrode
Heilig-Hart&College 3

Don Bosco Technisch Instituut
Heilig-Hart&College 2

Heilig-Hart&College 1

Pedagogische Humaniora -  Heilig Hartinstituut
Heilig Hartinstituut TechnischOnderwijs
Heilig Hartinstituut Lyceum
Sint-Pieterscollege

Sint-Theresiacollege

Sint-Godelieve Instituut
Sint-Michielsinstituut

GO! Technisch Atheneum Keerbergen
Heilig Hartinstituut Kessel-Lo
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2290
239003
239003
2110
2990
2240
3200
3200
3200
3200
3200
1652
1652
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1070
1730
1730
1730
1160
313002
313002
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1020
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1020
3290
3290
3290
1700
1083
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1090
1880
1880
3140
3140
3010

VORSELAAR
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WESTMALLE
WESTMALLE
WIJNEGEM
WUUSTWEZEL
ZANDHOVEN
AARSCHOT
AARSCHOT
AARSCHOT
AARSCHOT
AARSCHOT
ALSEMBERG
ALSEMBERG
ANDERLECHT
ANDERLECHT
ANDERLECHT
ANDERLECHT
ASSE

ASSE

ASSE
OUDERGEM
BETEKOM
BETEKOM
LAKEN
BRUSSEL
BRUSSEL
LAKEN

LAKEN
BRUSSEL
LAKEN

DIEST

DIEST

DIEST
DILBEEK
GANSHOREN
HAACHT
HAACHT
HAACHT
HEVERLEE
HALLE

HALLE

HALLE

HALLE
HEVERLEE
HEVERLEE
HEVERLEE
JETTE
KAPELLE-OP-DEN-BOS
KAPELLE-OP-DEN-BOS
KEERBERGEN
KEERBERGEN
KESSEL-LO



96
94
113
152
97
139
132
40

15
154
80
40
102
73
84
62
88
118
58
59
119
101
84
91
96
129
147
70
142
101
102
111
72
108
56
53
61
43
88
69
113
76
52
19
76
65
83
132
272
285
131
13

88
87
101
140
88
122
121
37

13
138
72
34
92
64
75
57
83
109
50
51
106
85
76
79
91
118
134
60
129
92
94
92
65
97
48
42
56
37
77
63
103
68
44
17
73
60
76
117
241
260
110
11

69,86
75,26
89,46
115,00
75,65
91,60
81,88
23,64
0,25
8,29
125,65
60,13
29,13
76,88
49,79
65,13
35,86
70,67
90,32
41,63
43,88
86,25
67,33
63,82
54,25
72,59
90,72
114,37
46,63
103,81
62,95
37,39
71,33
54,22
81,39
29,76
27,40
39,38
27,01
74,23
53,25
91,12
45,07
28,31
10,80
28,45
31,32
27,23
97,60
196,28
219,69
83,29
3,69

Sancta Mariainstituut

Miniemeninstituut

Vrije Technische School Leuven

De Wijnpers - Provinciaal onderwijs Leuven
Stfran

Sint-Pieterscollege

Heilige-Drievuldigheidscollege

Vrije Middenschool Leuven

Sancta Mariainstituut

Sint-Gabriélinstituut

Virgo Sapiensinstituut

Gemeentelijk Technisch Instituut
Gemeentelijk Instituut voor Secundair Onderwijs
Sint-Donatusinstituut

Gemeentelijke Technische en Beroepsschool
Gemeentelijke Technische  Tuinbouwschool
Sint-Donatusinstituut -  Middenschool
Imelda-Instituut

Vrij Katholiek Onderwijs  Opwijk

Vrij Katholiek Onderwijs  Opwijk - Middenschool
Gemeentelijk Instituut voor Technisch Onderwijs
Montfortaans Seminarie
Onze-Lieve-Vrouwinstituut - Secundair Onderwijs - A.S.O. -T.S.0 - B.S.O.
Sint-Jozefsinstituut

Katholiek Secundair Onderwijs Ternat - Sint-Angela
Gemeentelijk Instituut voor Technisch Onderwijs
Provinciaal Instituut voor Secundair onderwijs
Sint-Angela-Instituut

Het College

Virgo

TechnOV

Virgo Fidelisinstituut Eerste graad Il

Mater Dei-Instituut

Sint-Jozefscollege

Don Bosco Technisch Instituut
Sint-Tarcisiusinstituut

Sint-Leonardusinstituut

Bovenbouw Sint-Gertrudis

Middenschool Sint-Gertrudis

Immaculata Maria Instituut

Sint-Janscollege

Sint-Paulusschool campus Sint-Vincentius
Sint-Paulusschool campus Sint-Jan Berchmans 2
Sint-Paulusschool campus Sint-Jan Berchmans 1
Sint-Lutgartinstituut

Sint-Jozef Sint-Pieter

Sint-Jozef Sint-Pieter

Sint-Jozef Sint-Pieter

Sint-Jozefsinstituut

Vrij Technisch Instituut ~ Brugge

Technisch Instituut Heilige Familie

Hotel- en Toerismeschool  Spermalie
Sint-Leocollege

1502
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
1770
1840
1840
1830
1785
1785
1785
1785
1000
1745
1745
3090
3110
1640
1740
1740
3080
3300
315002
1800
1800
1800
1800
1150
1150
1150
3440
3440
3400
3400
1760
3320
8570
8580
8580
8730
8370
8370
8370
8000
8000
8000
8000
8000

LEMBEEK
LEUVEN

LEUVEN

LEUVEN

LEUVEN

LEUVEN

LEUVEN

LEUVEN

LEUVEN
LIEDEKERKE
LONDERZEEL
LONDERZEEL
MACHELEN
MERCHTEM
MERCHTEM
MERCHTEM
MERCHTEM
BRUSSEL
OPWIJK
OPWIJK
OVERIJSE
ROTSELAAR
SINT-GENESIUS-RODE
TERNAT
TERNAT
TERVUREN
TIENEN
TILDONK
VILVOORDE
VILVOORDE
VILVOORDE
VILVOORDE
SINT-PIETERS-WOLUWE
SINT-PIETERS-WOLUWE
SINT-PIETERS-WOLUWE
ZOUTLEEUW
ZOUTLEEUW
LANDEN
LANDEN
ROOSDAAL
HOEGAARDEN
ANZEGEM
AVELGEM
AVELGEM
BEERNEM
BLANKENBERGE
BLANKENBERGE
BLANKENBERGE
BRUGGE
BRUGGE
BRUGGE
BRUGGE
BRUGGE



131

84
146
98
50
102
110
106
165
129
80
149
176
51
119
131
126
134
171
101
149
36
135
107
84
73
38
32
34
83
170
71
117
155

151
14
82
54

156

107
36
80

203
69
142
54
256
135
33
62

120

79
140
91
45
91
99
95
144
119
71
135
163
46
104
121
113
117
153
84
141
30
119
94
77
67
34
26
30
65
152
68
101
133

132
14
73
50

136
96
32
74

174
63
133
54
226
113
31
54

86,36
1,84
48,96
87,74
67,67
33,46
71,17
73,86
74,06
71,35
81,28
58,17
121,15
103,38
17,47
46,48
69,15
72,47
93,05
129,17
29,07
75,29
19,02
92,06
74,29
54,34
29,33
27,97
21,73
19,10
52,24
100,98
17,52
84,81
72,61
0,20
99,10
6,37
64,88
27,16
114,91
80,10
24,47
57,55
2,17
133,13
38,91
82,48
13,12
174,68
78,28
14,63
44,62

Sint-Franciscus-Xaveriusinstituut

Lyceum Hemelsdaele 3
Sint-Andreasinstituut
Sint-Jozefsinstituut - ASO
Onze-Lieve-Vrouwecollege

Abdijschool van Zevenkerken
Onze-Lieve-Vrouw-Hemelvaart Instituut
Sint-Andreaslyceum

Immaculata Secundair

Hotelschool en Slagerijschool Ter Groene Poorte
Vrij Handels- en Sportinstituut Sint-Michiels
't Saam

't Saam

Sint-Godelievecollege
Guldensporencollege 8

Spes Nostra 2

Spes Nostra 1

VTI leper

Heilige Familie leper

Immaculata leper

Lyceum leper

College leper

Prizma - Middenschool Ingelmunster
Prizma - Campus VTI

Prizma - Campus IdP

Prizma - Campus College

Prizma - Middenschool Izegem 1
Sint-Jozefsinstituut Lyceum
Sint-Bernardusinstituut

Instituut Sint-Martinus

Hotelschool Ter Duinen
Margareta-Maria-Instituut - T.S.O. - B.S.O.
Margareta-Maria-Instituut - A.S.O.

Don Boscocollege

RHIZO 1

RHIZO 2

RHIZO 3

RHIZO 4

Spes Nostra Instituut

Prizma - Middenschool Lendelede
Technisch Instituut Sint-Lucas
Sint-Aloysiuscollege

Sportschool Meulebeke

Land- en Tuinbouwinstituut

GO! technisch atheneum 1 Oostende
GO! Ensorinstituut Oostende
Sint-Andreasinstituut

College Petrus & Paulus

Petrus & Paulus campus west_Sint-Lutgardinstituut
Petrus & Paulus West

Sint-Jozef Petrus & Paulus

Middenschool Sint-Pieter
Immaculata-instituut

8000
8000
8000
8000
831001
8200
8200
8310
820002
820002
820002
8600
8600
8470
856001
8501
8501
8900
8900
8900
8900
8900
8770
8870
8870
8870
8870
8300
830001
8680
8670
8610
8610
8500
8500
8500
8500
8500
8520
8860
8930
8930
8760
873002
8400
8400
8400
8400
8400
8400
8400
8020
8660

BRUGGE
BRUGGE
BRUGGE
BRUGGE
ASSEBROEK
SINT-ANDRIES
SINT-ANDRIES
SINT-KRUIS
SINT-MICHIELS
SINT-MICHIELS
SINT-MICHIELS
DIKSMUIDE
DIKSMUIDE
GISTEL
GULLEGEM
HEULE

HEULE

IEPER

IEPER

IEPER

IEPER

IEPER
INGELMUNSTER
IZEGEM
IZEGEM
IZEGEM
IZEGEM
KNOKKE-HEIST
KNOKKE
KOEKELARE
KOKSIJDE
KORTEMARK
KORTEMARK
KORTRIJK
KORTRIJK
KORTRIJK
KORTRIJK
KORTRIJK
KUURNE
LENDELEDE
MENEN
MENEN
MEULEBEKE
OEDELEM
OOSTENDE
OOSTENDE
OOSTENDE
OOSTENDE
OOSTENDE
OOSTENDE
OOSTENDE
OOSTKAMP
DE PANNE



143
171
125
151

68

169
76
144
151
82
114
87
136
93
88
155
142
174
159
193
154
41

29
144
169
144

98
113
135
190

89
128
145
217
259
238
222

194
208
190
290
67
117

136
168
54
103
96
135

136
155
108
137
64

147
70
126
131
72
105
77
121
83
82
138
133
159
141
169
141
36

26
125
150
132

83
105
118
174

80
115
133
199
235
219
208

182
188
173
269
58

110

127
148
49
95
84
122

62,61
87,19
80,54
109,69
56,06

125,36
51,15
105,65
96,95
45,18
66,42
16,83
85,30
71,63
57,78
117,48
53,92
106,72
89,53
106,06
97,83
41,62
0,10
14,08
100,84
134,77
91,84
70,41
62,78
108,48
151,43
65,11
103,31
116,71
112,53
151,51
71,89
69,67
1,00
61,85
148,28
72,17
166,69
38,40
90,83
2,03
75,90
109,96
41,55
65,76
58,66
99,80

Sint-Janscollege 2

Vrij Technisch Instituut

Burgerschool

VABI

Hoger Beroepsonderwijs Verpleegkunde Ic Dien
Burgerschool eerste graad
Sint-Jozefsinstituut

Handelsinstituut Regina Pacis

Vrij Technisch Instituut

Technisch Instituut Sint-Vincentius
Vrij Land- en Tuinbouwinstituut
Sint-Jozefsinstituut

Sint-Jozefscollege

Vrij Technisch Instituut  Sint-Aloysius
Vrij Technisch Instituut ~ Veurne
Bisschoppelijk College der Onbevlekte Ontvangenis
Annuntiata-Instituut

Sint-Paulusschool campus ~ College 3
Sint-Paulusschool campus VTI 1
Sint-Paulusschool campus Hemelvaart 2
Sint-Paulusschool campus College 1
Sint-Paulusschool campus Hemelvaart 1
VIVES Waregem-Tielt

Sint-Jozefscollege

Spes Nostra Instituut

DVM Handels-, Technisch en Beroepsonderwijs
Sint-Augustinusinstituut
Sint-Jozefscollege

DvM - Humaniora

Sint-Maarteninstituut 3
Sint-Jorisinstituut

Gemeentelijk Technisch Instituut
Sint-Vincentiuscollege

Vrij Technisch Instituut ~ Deinze
Leiepoort Deinze campus Sint- Theresia
Oscar Romerocollege 2

Oscar Romerocollege 3

Oscar Romerocollege 4

Oscar Romerocollege 5

Technisch Instituut Sint-Vincentius
Onze-Lieve-Vrouw-ten-Doorn
Provinciaal Technisch Instituut

Sint-Leoinstituut

Sint-Annainstituut

VLOT!

Sint-Franciscus Evergem

Technisch Instituut Sint-Amandus
Sint-Catharinacollege2

Sint-Catharinacollegel

Sint-Jozefsinstituut

Provinciaal Handels- en  Taalinstituut - Volledig  Leerplan
Provinciaal Instituut voor Haartooi en Schoonheidszorgen
Hoger Technisch Instituut ~ Sint-Antonius

8970
8970
8800
8800
8800
8800
8700
8700
8700
8820
8820
8820
8820
8820
8630
8630
8630
8790
8790
8790
8790
8790
8790
8940
8210
9300
9300
9300
9300
9300
915001
9120
9255
9800
9800
9200
9200
9200
9200
9200
9900
9900
9900
9900
916002
9940
9890
9500
9500
9500
9000
9000
9000

POPERINGE
POPERINGE
ROESELARE
ROESELARE
ROESELARE
ROESELARE
TIELT

TIELT

TIELT

TORHOUT
TORHOUT
TORHOUT
TORHOUT
TORHOUT
VEURNE
VEURNE
VEURNE
WAREGEM
WAREGEM
WAREGEM
WAREGEM
WAREGEM
WAREGEM
WERVIK
ZEDELGEM
AALST

AALST

AALST

AALST

AALST

BAZEL
BEVEREN-WAAS
BUGGENHOUT
DEINZE

DEINZE
DENDERMONDE
DENDERMONDE
DENDERMONDE
DENDERMONDE
DENDERMONDE
EEKLO

EEKLO

EEKLO

EEKLO
EKSAARDE
EVERGEM
GAVERE
GERAARDSBERGEN
GERAARDSBERGEN
GERAARDSBERGEN
GENT

GENT

GENT



122
75
202
99
118
122
78
303
34

147
71
81
48
85

154
115
87
76
115
117
81
116
83
137
129
67

200
200
184
188
186
39

171

81
218
207
448
236
193
115
168
132

99
142
190
150
165
116

108
69
176
89
112
103
71
281
27

133
64
75
41
79

137
103
77
67
103
112
72
105
72
122
118
60

182
185
167
171
168
34

149

73
192
189
411
204
167
101
144
115

90
128
172
136
150

99

67,71
54,86
153,78
53,98
79,16
70,64
51,89
230,29
22,54
0,13
102,50
51,83
54,17
30,31
65,83
0,18
95,56
67,59
38,81
46,43
84,76
56,14
54,86
49,84
52,06
79,81
100,33
56,14
1,48
109,71
106,67
89,09
64,64
62,84
26,18
1,18
111,45
2,18
40,89
171,33
147,94
311,31
133,03
96,82
83,77
103,98
68,55
57,44
81,52
133,87
97,56
99,40
56,86

Hotelschool Gent

Sint-Lievenscollege Business

Vrij Instituut voor Secundair Onderwijs - Gent
Sint-Pietersinstituut bovenbouw
Sint-Barbaracollege

Sint-Bavohumaniora

Humaniora Nieuwen Bosch

Instituut voor Verpleegkunde Sint-Vincentius
IVG-School

Secundair Instituut voor Paramedische Beroepen
Instituut Sint-Vincentius a Paulo

Provinciaal Technisch Instituut Hamme

KOHa Sint-Jozef

KOHa Heilig Hart

Sint-Paulusinstituut
Onze-Lieve-Vrouw-Presentatie- Campus Handelsschool
VLOT!

VLOT!

VLOT!

Virgo Sapientiae Instituut

Visitatie

Sint-Franciscusinstituut

College der Paters Jozefieten
Sint-Franciscusinstituut

Sint-Jozefschool

GO! atheneum Merelbeke

Hartencollege Secundair Onderwijs . Onderwijslaan
Provinciaal Technisch Instituut

Instituut Zusters van de  Onbevlekte Ontvangenis
Bernardusscholen 6

Bernardusscholen 4

Bernardusscholen 5

Bernardusscholen 1

Bernardusscholen 2

Provinciaal Instituut Vlaamse Ardennen
Gemeentelijk Instituut voor Technisch Onderwijs
Don Bosco Technisch Instituut

Edward Poppe-Instituut

Sint-Franciscusinstituut

weTech academy

PORTUS berkenboom

Sint-Carolus Secundair Onderwijs
Broederscholen Hiéronymus 2

Broederscholen Hiéronymus 1

Instituut Heilige Familie  Secundair

Sint-Jozef - Klein-Seminarie
Onze-Lieve-Vrouw-Presentatie secundair onderwijs
Berkenboom Humaniora
Onze-Lieve-Vrouw-Presentatie secundair onderwijs 1
Scheppersinstituut

Mariagaard

OLVI-PIUS X Collegestraat

OLVI-PIUS X Kapellestraat

9000
9000
9030
9000
9000
9000
9000
9000
9000
9000
9308
9220
9220
9220
9550
9160
9160
9160
9160
9990
9030
9090
9090
9090
942007
9820
9400
9400
9860
9700
9700
9700
9700
9700
9700
9040
9051
9980
9660
9100
9100
9100
9100
9100
9100
9100
9100
9100
9100
9230
9230
9240
9240

GENT

GENT
MARIAKERKE
GENT

GENT

GENT

GENT

GENT

GENT

GENT
GlZEGEM
HAMME
HAMME
HAMME
HERZELE
LOKEREN
LOKEREN
LOKEREN
LOKEREN
MALDEGEM
MARIAKERKE
MELLE

MELLE

MELLE

MERE
MERELBEKE
NINOVE
NINOVE
OOSTERZELE
OUDENAARDE
OUDENAARDE
OUDENAARDE
OUDENAARDE
OUDENAARDE
OUDENAARDE
SINT-AMANDSBERG
SINT-DENIS-WESTREM
SINT-LAUREINS
BRAKEL
SINT-NIKLAAS
SINT-NIKLAAS
SINT-NIKLAAS
SINT-NIKLAAS
SINT-NIKLAAS
SINT-NIKLAAS
SINT-NIKLAAS
SINT-NIKLAAS
SINT-NIKLAAS
SINT-NIKLAAS
WETTEREN
WETTEREN
ZELE

ZELE



121
95
162
101
148
154
51
90
92
186
72
151
63
163
70
191
98
85
81
202
309
120
204
134
109
105
137

155
47
103
61
81
54
171
62
38
213
159
217
139
85
32
140
134
150
149

101
48
106
46

107
81
147
96
132
134
45
81
83
170
60
133
56
151
63
172
90
77
79
182
276
110
188
120
94
93
121

136
42
94
55
74
48

152
57
34

181

145

196

129
78
29

128

122

135

132

95
44
92
42

77,07
72,95
105,77
71,46
97,13
92,13
32,76
62,95
58,25
97,64
49,42
101,36
37,32
128,03
55,71
127,07
70,90
45,14
36,82
132,94
223,71
84,06
122,63
102,54
68,79
31,96
59,21
0,09
0,75
64,32
27,30
75,87
39,91
49,61
34,23
119,82
32,20
17,87
108,99
96,23
139,24
104,51
63,18
21,46
103,55
103,76
107,84
114,75
1,03
68,61
22,05
86,91
17,47

Onze-Lieve-Vrouwcollege |

Provinciaal Technisch Instituut

Don Boscocollege

Instituut Stella Matutina
Spectrumcollege Bovenbouw VTI
Spectrumcollege Bovenbouw Sinte-Lutgart
Spectrumcollege Bovenbouw Sint-Jozef
Spectrumcollege Middenschool Sint-Jan
Technisch Instituut Sint-Jozef
Sint-Augustinusinstituut ~ BSO/TSO
Middenschool Heilig Hartinstituut
Provinciale Secundaire School
Provinciale Middenschool

Stedelijke Humaniora

Instituut Maria Koningin

Atlas College Genk 6

Don Bosco Genk

WICO - 039073

Provinciale Middenschool  Hasselt
Hast Katholiek Onderwijs Hasselt 039107
Hast Katholiek Onderwijs Hasselt 039115
Provinciale Handelsschool  Hasselt
Humaniora Kindsheid Jesu

Don Bosco-College

Don Bosco Technisch Instituut
Sint-Martinusscholen 039313
Sint-Martinusscholen 039321

Filip Neri Middenschool
Sint-Pauluscollege

Mosa-RT Instituut Heilig Graf
Heilig Hartcollege

Technisch Instituut Sparrendal
Sint-Vincentiusmiddenschool
Bovenbouw Sint-Michiel

Sint-Michiel Middenschool

Provinciaal Instituut Lommel -Secundair Onderwijs PROVIL
Spectrumcollege Bovenbouw OHVM
Spectrumcollege Middenschool OHVM
Mosa-RT Technisch Instituut Sint-Jansberg A
campus de helix®

campus de helix?

Provinciale Technische School

Provinciale Secundaire School Bilzen
Spectrumcollege Middenschool OLVI
Agnetencollege

Hasp-O Centrum 4

Instituut Mariaburcht - Secundair Onderwijs
Technisch Heilig-Hartinstituut
Technisch Instituut Onze-Lieve-Vrouw

Provinciaal Instituut voor Biotechnisch Onderwijs
Vrije Middenschool 1

Sint-Jan Berchmansinstituut

Vrije Middenschool 2

9620
9620
9052
9660
3580
3580
3580
3580
3740
3960
3960
3590
3590
3650
3650
3600
3600
3930
3500
3500
3500
3500
3500
3940
353001
3540
3540
3530
3530
3680
3620
3620
3620
3970
3970
3920
3560
3560
3680
3630
3630
3630
374008
3583
3990
3800
3512
3980
3700
3700
3520
3520
3520

ZOTTEGEM
ZOTTEGEM
ZWIJNAARDE
BRAKEL
BERINGEN
BERINGEN
BERINGEN
BERINGEN
BILZEN

BREE

BREE
DIEPENBEEK
DIEPENBEEK
DILSEN-STOKKEM
DILSEN-STOKKEM
GENK

GENK
HAMONT-ACHEL
HASSELT
HASSELT
HASSELT
HASSELT
HASSELT
HECHTEL
HELCHTEREN
HERK-DE-STAD
HERK-DE-STAD

HOUTHALEN-HELCHTEREN
HOUTHALEN-HELCHTEREN

MAASEIK
LANAKEN
LANAKEN
LANAKEN
LEOPOLDSBURG
LEOPOLDSBURG
LOMMEL
LUMMEN
LUMMEN
MAASEIK
MAASMECHELEN
MAASMECHELEN
MAASMECHELEN
MUNSTERBILZEN
PAAL

PEER
SINT-TRUIDEN
STEVOORT
TESSENDERLO
TONGEREN
TONGEREN
ZONHOVEN
ZONHOVEN
ZONHOVEN



65
40

200
160
127

109
93
69

183
42
72

100
39
74
55
70

141
59

151
67

151
38
70
65

131

134
97

191
96
93
73

100

124
73
46
95
87
99
74
72

145
70

71
38
77
74
84
73
140
91

61
37

180
142
110

94
82
61
164
34
63
90
32
70
45
65
131
54
141
59
129
33
60
54
122
114
86
173
88
83
61
92
105
61
41
87
78
90
67
67
121
56

65
33
70
67
68
61
124
82

47,30
14,82
0,21
143,60
105,16
85,14
0,30
82,14
53,82
36,73
126,54
19,88
44,13
62,59
20,06
50,22
32,46
36,26
87,49
24,50
101,38
30,72
103,51
19,06
37,19
34,39
90,80
80,83
59,58
142,85
61,44
41,08
30,50
53,27
85,65
38,21
22,14
60,08
60,97
50,82
36,68
47,23
108,32
48,06
0,18
55,22
23,60
55,46
38,57
41,16
50,68
103,72
74,59

Provinciale Secundaire School te Voeren

GO! Stamina

Koninklijk Atheneum Bensberg

GO! atheneum Beveren-Waas

GO! Koninklijk Atheneum  Antwerpen

GO! Koninklijk Lyceum Antwerpen
Koninklijk Atheneum Berchem

GO! atheneum Boom

GO! middenschool Den Brandt Boom

GO! atheneum Brasschaat

GO! technisch atheneum Brasschaat

GO! middenschool Brasschaat

GO! Koninklijk Atheneum Deurne

GO! technisch atheneum Da Vinci Edegem
GO! Middenschool Ekeren

GO! atheneum Ekeren

GO! Erasmusatheneum Essen- Kalmthout
GO! middenschool Geel

GO! atheneum Geel

GO! SO De Vesten Herentals eerste graad
GO! SO De Vesten Herentals

GO! atheneum Irishof Kapellen

GO! technisch atheneum Kapellen

GO! middenschool Kapellen

GO! atheneum Lier campus  Arthur Vanderpoorten
GO! atheneum Lier campus  Anton Bergmann
GO! atheneum Lier campus  Louis Zimmer
GO! Busleyden Atheneum-campus Pitzemburg
GO! Busleyden Atheneum-campus Caputsteen
GO! Busleyden Atheneum-campus Botaniek
GO! Koninklijk Atheneum MXM

GO! Atheneum Het Spoor

GO! Middenschool Het Spoor

GO! Technisch Atheneum Het Spoor

GO! atheneum Mortsel

GO! technisch atheneum Den  Biezerd

GO! middenschool Malle

GO! atheneum Malle

GO! Talentenschool Turnhout Campus Zenit
GO! Talentenschool Turnhout Campus Boomgaard TA
GO! Talentenschool Turnhout Campus Boomgaard MS
GO! Daltonatheneum Het Leerlabo

GO! atheneum Willebroek

GO! Atheneum Klein-Brabant

GO! middenschool Aarschot

GO! atheneum campus Vijverbeek Asse

GO! middenschool campus Vijverbeek Asse
GO! lyceum Brussel Martha Somers

GO! De Prins Diest campus Antwerpsestraat
GO! De Prins Diest campus Boudewijnvest
GO! De Prins Diest campus Antwerpsestraat 1ste graad
GO! atheneum Etterbeek

GO! atheneum Halle

3798
8000
4090
9120
2060
2018
2600
2850
2850
2930
2930
2930
2100
2650
2180
2180
2910
2440
2440
2200
2200
2950
2950
2950
2500
2500
2500
2800
2800
2800
2170
2400
2400
2400
2640
2845
2390
2390
2300
2300
2300
2260
2830
2880
3200
1730
1730
1020
3290
3290
3290
1040
1500

'S GRAVENVOEREN
BRUGGE
B.S.D.
BEVEREN-WAAS
ANTWERPEN
ANTWERPEN
BERCHEM
BOOM
BOOM
BRASSCHAAT
BRASSCHAAT
BRASSCHAAT
DEURNE
EDEGEM
EKEREN
EKEREN
ESSEN

GEEL

GEEL
HERENTALS
HERENTALS
KAPELLEN
KAPELLEN
KAPELLEN
LIER

LIER

LIER
MECHELEN
MECHELEN
MECHELEN
MERKSEM
MOL

MOL

MOL
MORTSEL
NIEL

MALLE
MALLE
TURNHOUT
TURNHOUT
TURNHOUT
WESTERLO
WILLEBROEK
BORNEM
AARSCHOT
ASSE

ASSE

LAKEN

DIEST

DIEST

DIEST
ETTERBEEK
HALLE



50
131
153

67
101
102

94

65

86
193
123

35

81

49
155

85

32

81

95

54
103

52

32

83

75

88
387

42
132

94
129

72

60

75

47

87

57

62
120
109

46
128

79

70

79

491
165
88
194
114
85
81

44
115
135
59
93
90
86
53
75
162
110
32
73
44
136
74
27
73
84
49
94
48
30
74
65
79
329
31
114
88
115
65
49
65
43
82
52
58
110
99
a1
124
75
67
69

441
148
78
175
107
75
73

39,99
94,94
109,60
48,80
77,01
76,39
36,27
35,12
62,18
127,52
89,54
25,05
42,35
16,44
118,46
58,21
19,06
52,66
58,18
25,40
71,17
28,89
17,90
46,54
45,35
52,88
290,76
19,95
61,44
50,82
82,43
37,74
29,98
37,37
24,78
46,01
23,51
22,05
73,16
60,49
24,21
60,90
39,70
30,42
30,26

352,78
101,26
44,28
105,34
57,41
58,26
51,27

GO! middenschool Halle

GO! technisch atheneum Halle

GO! technisch atheneum Jette

GO! middenschool Keerbergen

GO! atheneum Keerbergen

GO! atheneum Unescoschool Koekelberg

GO! middenschool 1 Leuven

GO! Atheneum Liedekerke

atheneum GO! for Business

GO! atheneum Emanuel Hiel Schaarbeek-Evere
GO! technisch atheneum Zavelenberg Sint-Agatha-Berchem
GO! middenschool Lennik

GO! atheneum Ukkel

GO! middenschool Ukkel

GO! technisch atheneum Horteco Vilvoorde
GO! technisch atheneum Campus Wemmel
GO! middenschool Campus Wemmel

GO! atheneum Sint-Pieters-Woluwe

GO! atheneum D'Hek Landen

GO! middenschool D'Hek Landen

GO! atheneum Avelgem

GO! middenschool Avelgem

GO! middenschool Maerlant Blankenberge
GO! atheneum Maerlant Blankenberge

GO! atheneum 1 Brugge -centrum

KA Jan Fevijn

GO! technisch atheneum Brugge

GO! middenschool Brugge-centrum

GO! technisch atheneum Diksmuide

GO! Atlas atheneum Gistel

GO! athena campus Heule en campussen CLW
GO! atheneum leper

GO! middenschool leper

GO! technisch atheneum leper

GO! Atheneum Bellevue Izegem

GO! atheneum Zwinstede Knokke

GO! middenschool Zwinstede Knokke

GO!Da Vinci Atheneum Koekelare

GO! Atheneum Pottelberg 2de en3de graad
GO! athena-campus Drie Hofste den 2de/3de graad Kortrijk
GO! Athena Campus Pottelberg 1ste graad
GO! athena - campus Drie  Hofsteden 1ste graad Kortrijk
GO! Futura - Secundair onderwijs 2de en 3de graad
GO! Futura - Secundair onderwijs 1ste graad
GO! middenschool De vierboete Nieuwpoort
GO! middenschool 1 Oostende

GO! technisch atheneum Vesaliusinstituut Oostende
GO! Atheneum Oostende

GO! Atheneum Calmeyn De Panne

GO! MSKA Roeselare

GO! MSKA Roeselare

GO! atheneum Campus De Reynaert Tielt

GO! Atheneum Eureka

1500
1500
1090
3140
3140
1081
3000
1770
1080
1030
1082
1750
1180
1180
1800
1780
1780
1150
3400
3400
8580
8580
8370
8370
8000
831001
820002
8000
8600
8470
8501
8900
8900
8900
8870
8300
8300
8680
8500
8500
8500
8500
8930
8930
8620
8400
8400
8400
8660
8800
8800
8700
8820

HALLE

HALLE

JETTE
KEERBERGEN
KEERBERGEN
KOEKELBERG
LEUVEN
LIEDEKERKE
SINT-JANS-MOLENBEEK
SCHAARBEEK
SINT-AGATHA-BERCHEM
LENNIK

UKKEL

UKKEL
VILVOORDE
WEMMEL
WEMMEL
SINT-PIETERS-WOLUWE
LANDEN
LANDEN
AVELGEM
AVELGEM
BLANKENBERGE
BLANKENBERGE
BRUGGE
ASSEBROEK
SINT-MICHIELS
BRUGGE
DIKSMUIDE
GISTEL

HEULE

IEPER

IEPER

IEPER

IZEGEM
KNOKKE-HEIST
KNOKKE-HEIST
KOEKELARE
KORTRIJK
KORTRIJK
KORTRIJK
KORTRIJK
MENEN
MENEN
NIEUWPOORT
OOSTENDE
OOSTENDE
OOSTENDE

DE PANNE
ROESELARE
ROESELARE
TIELT
TORHOUT



73
55
111
104
87
96
116
63
149
51
139
78
144
70
59
77
165
68
167
223
123
82
33
95
34
81
134
106
38
150
81
221
62
59
36
92
59
86
108
47
45

68
77
104
110
37
85
253
104
109

144

66
49
99
92
75
88
104
56
121
44
123
68
128
62
51
73
144
62
148
204
104
72
30
88
28
69
123
95
35
132
71
196
48
52
30
81
50
78
99
42
42

60
71
88
100
33
80
223
95
100

127

50,39
27,71
69,75
72,25
64,54
67,75
62,49
27,60
79,10
33,48
104,21
49,77
115,49
31,19
27,55
31,73
125,38
50,18
130,73
131,15
92,87
34,85
20,96
60,56
14,92
45,26
87,82
65,83
26,37
101,19
54,13
161,22
37,28
38,02
21,51
61,70
32,69
55,24
71,88
31,03
15,52
0,25
35,08
32,05
59,39
59,37
13,06
58,28
179,12
74,05
50,02

105,74

GO! atheneum Veurne Centrum

GO! secundair onderwijs  Groenhove CMS
GO! secundair onderwijs ~ Groenhove CAT
GO! Atheneum Aalst

GO! lyceum Aalst

GO! Handelssschool Aalst

TechniGO! campus De Voorstad Aalst
TechniGO! middenschool Aalst

TechniGO! campus Ledebaan  Aalst

GO! Secundaire School De Beuk Aalter

GO! atheneum Denderleeuw

GO! atheneum Dendermonde

GO! talent Dendermonde

GO! Middenschool Athenea Dendermonde Latijn Wetenschappen sport
GO! middenschool Athenea Dendermonde techniek informatica sport
Einstein Atheneum, ASO Talen, Wetenschappen & Kunst
GO! atheneum Geraardsbergen

GO! middenschool Geraardsbergen

GO! atheneum Voskenslaan Gent

GO! lyceum Gent

KTA MoBi

GO! Middenschool Lyceum Gent

GO! middenschool MIRA Hamme

GO! technisch atheneum Lokeren

GO! middenschool CourtmanslaanMaldegem
GO! atheneum Courtmanslaan Maldegem
GO! atheneum Mariakerke

GO! Tuinbouwschool Melle

GO! middenschool De Moerbei Moerbeke-Waas
GO! Atheneum Ninove

GO! Middenschool Ninove

Scholen Da Vinci

Lyceum Aan De Stroom

GO! atheneum Campus Kompas Wetteren
GO! middenschool Campus KompasWetteren
GO! atheneum Zelzate

GO! middenschool Zelzate

GO! atheneum Brakel

GO! Atheneum Martinus Bilzen

GO! Atheneum Bree

GO! Nikola Tesla middenschool

Koninklijk Atheneum

GO! campus Genk Middenschool

GO! Campus Genk ALTEA

GO! campus Genk Technisch Atheneum De Wijzer
GO! Next het atheneum

GO! Next sportschool 1ste graad

GO! Next Level X

GO! Next Level X

GO! Next sportschool 2de en 3de graad

GO! Next van Veldeke - Herx

Middenschool Heusden Van Dijck Instituut
GO! atheneum Alicebourg Lanaken

8630
8790
8790
9300
9300
9300
9300
9300
9300
9880
9470
9200
9200
9200
9200
9940
9500
9500
9000
9000
9000
9000
9220
9160
9990
9990
9030
9090
9180
9400
9400
9100
9140
9230
9230
9060
9060
9660
3740
3960
3630
3600
3600
3600
3600
3500
3500
3500
3500
3500
3540
3550
3620

VEURNE
WAREGEM
WAREGEM
AALST

AALST

AALST

AALST

AALST

AALST

AALTER
DENDERLEEUW
DENDERMONDE
DENDERMONDE
DENDERMONDE
DENDERMONDE
EVERGEM
GERAARDSBERGEN
GERAARDSBERGEN
GENT

GENT

GENT

GENT

HAMME
LOKEREN
MALDEGEM
MALDEGEM
MARIAKERKE
MELLE
MOERBEKE-WAAS
NINOVE
NINOVE
SINT-NIKLAAS
TEMSE
WETTEREN
WETTEREN
ZELZATE
ZELZATE
BRAKEL

BILZEN

BREE
MAASMECHELEN
GENK

GENK

GENK

GENK

HASSELT
HASSELT
HASSELT
HASSELT
HASSELT
HERK-DE-STAD
HEUSDEN-ZOLDER
LANAKEN



85
29
42
90
52
73
41
99
123
68
64
78
142
50

85
130
84

98
48
187
127
56
35
46
72
62
26
70
52
135
113
78
255

100
73
98

158
64

125
59
62

109

110
98

180

167
84

169

119
57

81
26
37
82
45
66
37
77

109
63
58
74

132
44

79
112
72

93
37
164
111
46
29
43
67
56
22
67
50
122
103
67
235

91
65
90
146
58
109
52
52
99
101
84
161
143
78
150
108
50

47,48
16,05
16,46
48,09
21,53
39,09
23,01
45,81
70,93
29,30
33,46
29,45
97,30
20,30
0,25

36,43
59,23
58,67

42,20
31,56
138,37
66,36
41,34
24,39
32,60
23,34
36,68
12,74
36,59
27,75
106,02
51,88
52,21
143,25
1,00
80,19
16,36
72,12
102,18
51,03
100,49
29,02
39,68
71,43
89,20
61,69
83,84
101,87
44,83
89,60
97,50
39,86

GO! atheneum Leopoldsburg

GO! middenschool Leopoldsburg

X plus Lommel

X plus

GO! Atheneum Campus Van Eyck Maaseik

GO! Technisch Atheneum Campus Van Eyck Maaseik
GO! Middenschool Campus Van Eyck Maaseik

GO! Maxwell

GO! atheneum VOX Pelt

GO! Tienerschool VOX Pelt

GO! atheneum Sint-Truiden

GO! Middenschool Tongeren n

GO! technisch atheneum Domein Speelhof Sint-Truiden
GO! middenschool Borgloon

GO! atheneum Tessenderlo

GO! atheneum Borgloon

GO! technisch atheneum Campus Plinius Tongeren
GO! middenschool Voskenslaan Gent

Middenschool van het Gemeenschapsonderwijs
Virgo Fidelisinstituut Eerste Graad

Buitengewoon Secundair Onderwijs Blijdorp

GO! atheneum Schoten

GO! De Prins Diest campus Weerstandsplein

GO! school voor buitengewoon secundair onderwijs Zonnegroen
Sint-Annacollege -Middenschool

Vrije Israelitische school voor Secundair Onderwijs Yavne
Prizma - Middenschool Izegem 2

Provinciale Middenschool

IVG-School

Instituut Sint-Lutgardis

Sint-Vincentiuscollege -  Middenschool
Sint-Jozefinstituut

Scheppersinstituut 1 Deurne & Antwerpen
Sint-Annacollege

Middelbare Steinerschool ~ Vlaanderen
Provinciale Middenschool

Sint-Jozefinstituut

Moretus 2

Biotechnicum

Berthoutinstituut-Klein ~ Seminarie 2

GO! atheneum en leefschool De Tandem Eeklo
Instituut voor Katholiek ~ Secundair Onderwijs
Instituut Zusters Maricolen - Middenschool

Pius X - Middenschool

Pius X - College
Sport- en Handelsschool Turnhout
H. Pius X-instituut - Middenschool

Sint-Lambertus 5

GO! Next Hotelschool

Sint-Willebrord-H.Familie

Brood- en banketbakkerijschoolTer Groene Poorte
Campus Glorieux Secundair

Vrij Instituut voor Secundair Onderwijs Cor Mariae

3970
3970
3920
3920
3680
3680
3680
3630
3900
3900
3800
3700
3800
3840
3980
3840
3700
9000
3300
1800
9255
2900
3290
3440
2050
2018
8870
9000
9000
9930
9930
3600
2060
2050
9000
9900
9230
2180
3950
2800
9900
9470
9990
3980
3980
2300
2020
2260
3500
2600
820002
9600
9660

LEOPOLDSBURG
LEOPOLDSBURG
LOMMEL
LOMMEL
MAASEIK
MAASEIK
MAASEIK
MAASMECHELEN
PELT

PELT
SINT-TRUIDEN
TONGEREN
SINT-TRUIDEN
BORGLOON
TESSENDERLO
BORGLOON
TONGEREN
GENT

TIENEN
VILVOORDE
BUGGENHOUT
SCHOTEN
DIEST
ZOUTLEEUW
ANTWERPEN
ANTWERPEN
IZEGEM

GENT

GENT
LIEVEGEM
LIEVEGEM
GENK
ANTWERPEN
ANTWERPEN
GENT

EEKLO
WETTEREN
EKEREN
BOCHOLT
MECHELEN
EEKLO
DENDERLEEUW
MALDEGEM
TESSENDERLO
TESSENDERLO
TURNHOUT
ANTWERPEN
WESTERLO
HASSELT
BERCHEM
SINT-MICHIELS
RONSE
BRAKEL



46
153
76
248
321
89
99
124
122
119
97
50
16
86
200
133
191
39
180
65
105
166
91
185

122
161
74
290
73
96
109
83
103
177
120
95
125
114
149
74
111

143

150
63
174
190
102
130
165
145

40
142
67
230
293
78
93
117
113
109
93
46
14
74
183
124
170
36
166
58
96
153
82
164

111
146
61
269
65
86
95
72
90
166
107
87
113
99
127
59
94

128

133
52
152
174
93
114
154
129

32,24
68,18
51,19
145,36
256,67
58,46
70,75
47,39
78,89
92,63
30,81
29,06
9,10
70,17
142,90
99,30
142,60
29,47
143,78
33,45
77,67
123,84
69,49
157,73
0,30
103,70
112,34
42,27
226,55
49,34
69,93
74,30
41,87
48,51
105,68
89,57
57,65
85,32
68,99
52,61
25,22
75,69
0,20
115,00
2,83
78,85
50,97
116,73
66,23
73,59
56,41
114,36
74,06

Gitok eerste graad

GO! Kunsthumaniora Brussel

Sint-Lukas Kunsthumaniora

de! Kunsthumaniora van het GO!
Provinciale Secundaire School Hasselt
Atlas College Genk 4

Stedelijke Academie voor  Schone Kunsten - KSO
GO! MUDA Kunstsecundair

Secundair Kunstinstituut
Kunsthumaniora Sint-Lucas
Lemmensinstituut Secundair Onderwijs

Stedelijke Academie voor  Beeldende Kunsten (kunstsecundair)

Koninklijk Werk IBIS

OLV Pulhof

H.Pius X-instituut - Bovenbouw

Secundaire Handelsschool  Sint-Lodewijk
GO! Busleyden Atheneum-campus Stassart
Instituut Sancta Maria

Buso Secundaire School Spermalie
Sint-Elisabeth-Instituut

Stella Matutinacollege

GO! Koninklijk Atheneum  Hoboken
Sint-Maarten Middenschool

Sint-Maarten Bovenschool

GO! atheneum 1 Oostende Centrum

ZOWE Verpleegkunde

Sint-Jan Berchmansinstituut ASO-TSO-BSO
Sint-Jan Berchmansinstituut Eerste graad
ZAVO

GO! Maritiem Instituut Mercator Oostende
Onze-Lieve-Vrouwe-Instituut
Groenendaalcollege

Sint-Bernarduscollege

Sint-Laurensinstituut - ASO

Technisch Instituut Sint-Laurens
Hartencollege Secundair Onderwijs . Weggevoerdenstraat
Sint-Gertrudiscollege

Leiepoort Deinze campus Sint- Vincentius
Leiepoort Deinze campus Sint- Hendrik, bovenbouw
Mosa-RT College Heilig Kruis - Sint- Ursula A
Mosa-RT E.G.S.1

GO! atheneum Tervuren

Emmaisinstituut Bovenbouw
Sint-Ursula-Instituut

Koninklijk Technisch Atheneum Leopoldstraat
Technische Scholen Mechelen

BuSO Hasp-O 7

Sint-Lievenscollege

Sint-Jozefscollege

JOMA secundair Merksem

campus de helix’

Instituut Mariawende-Blydhove

RHIZO 5

2920
1020
1030
2018
3500
3600
8000
9940
9000
9000
3000
9300
8450
2600
2020
2000
2800
8755
8000
2170
9340
2660
9120
9120
8400
820002
2870
2870
1930
8400
9000
2170
8620
9060
9060
9400
9230
9800
9800
3680
3680
3080
9880
2610
2800
2800
3800
2000
2200
2170
3630
8310
8550

KALMTHOUT
LAKEN
SCHAARBEEK
ANTWERPEN
HASSELT

GENK

BRUGGE
EVERGEM
GENT

GENT

LEUVEN

AALST
BREDENE
BERCHEM
ANTWERPEN
ANTWERPEN
MECHELEN
RUISELEDE
BRUGGE
MERKSEM
LEDE
HOBOKEN
BEVEREN-WAAS
BEVEREN-WAAS
OOSTENDE
SINT-MICHIELS

PUURS-SINT-AMANDS
PUURS-SINT-AMANDS

ZAVENTEM
OOSTENDE
GENT
MERKSEM
NIEUWPOORT
ZELZATE
ZELZATE
NINOVE
WETTEREN
DEINZE
DEINZE
MAASEIK
MAASEIK
TERVUREN
AALTER
WILRIJK
MECHELEN
MECHELEN
SINT-TRUIDEN
ANTWERPEN
HERENTALS
MERKSEM
MAASMECHELEN
SINT-KRUIS
ZWEVEGEM



192
332
50
190
111
171
72

198
88
114
71
77

150
94
79

175

84
123

104
71
75

168
79

210
70
94
74

299
54

154

213

240
74

183

109

111

129

132

126
50
85
88

189

118
80
49

179

42
169
103
154

63

169
71
102
65
67

134
85
65

153

73
113

95
64
61
151
67
182
66
78
66
263
48
138
167
211
64
170
104
97
121
126
114
48
80
81
167
105
74
41

101,17
224,26
32,14
90,30
59,13
131,42
50,96
0,83
121,38
65,35
71,03
35,07
56,94
0,45

104,62
28,83
27,49

0,17
79,43

35,48
90,24
1,62
0,45
25,39
28,00
34,50
94,40
44,13
114,95
38,86
55,69
40,30
185,25
32,48
129,44
142,79
149,05
45,79
127,89
37,86
33,13
58,10
46,20
42,96
23,45
33,64
49,64
136,74
64,96
50,45
23,75

Stedelijk Lyceum Meir

Atlas College Genk 7

GO!De Scheepvaartschool-Cenflumarin

VIA-3

VIA-1

EDUGO campus Glorieux Technisch Instituut
TSM Middenschool

Vrij Technisch Instituut - 3

Vrij Technisch Instituut - 2

Vrije gesubsidieerde Buso - school De Ark
Sint-Agnesinstituut

Sint-Agnesinstituut Middenschool

Technicum Noord-Antwerpen  Bovenbouwschool
Technicum Noord-Antwerpen  Middenschool
Onze-Lieve-Vrouwehumaniora eerste graad
Virga Jessecollege

Mosa-RT E.G.S.3

Atlas College Genk 5

Vrij Technisch Instituut 1

V.T.I. 2

Vrij Technisch Instituut 1

Guldensporencollege 10

De Bron

Onze-Lieve-Vrouw Ter Duinen 2
Onze-Lieve-Vrouw Ter Duinen 1

Middenschool Sint-Rembert 1

VTI leper eerste graad

Vrij Technisch Instituut - Brugge Middenschool
Sint-Paulusschool campus VTI 2
Sint-Theresiacollege AEG

Atheneum Wispelberg

Leiepoort Deinze campus Sint- Hendrik, eerste graad
Don Boscocollege Eerste graad
Sint-Bavohumaniora Middenschool

GO! atheneum Leuven

GO! middenschool Ter Beuke

Provinciaal Technisch Instituut

Kouter Kortrijk Buso

avAnt Provinciaal Onderwijs
Regina-Caelilyceum E.G.

GO! atheneum Zottegem
Sint-Franciscuscollege 1

Sint-Franciscuscollege 2

Sint-Franciscuscollege 3

Sint-Franciscuscollege 4

Sint-Franciscuscollege 5

Scheppersinstituut 2 Deurne & Antwerpen
Scheppersinstituut 3 Deurne & Antwerpen
Don Bosco-Instituut EG

Don Bosco-Instituut ASO/TSO/BSO
Sint-Janscollege

Sint-Janscollege eerste graad

Sint-Andreas Middenschool

2000
3600
2050
3300
3300
9041
2800
9300
9300
2030
2660
2660
2000
2000
3700
3500
3640
3600
8800
8800
8500
8500
8700
8301
8301
8820
8900
8000
8790
1880
9000
9800
9052
9000
3000
3010
8500
8500
2018
1700
9620
3550
3550
3550
3550
3550
2060
2060
1702
1702
9040
9040
8400

ANTWERPEN
GENK
ANTWERPEN
TIENEN

TIENEN
OOSTAKKER
MECHELEN

AALST

AALST
ANTWERPEN
HOBOKEN
HOBOKEN
ANTWERPEN
ANTWERPEN
TONGEREN
HASSELT

KINROOI

GENK

ROESELARE
ROESELARE
KORTRIJK
KORTRIJK

TIELT
HEIST-AAN-ZEE
HEIST-AAN-ZEE
TORHOUT

IEPER

BRUGGE
WAREGEM
KAPELLE-OP-DEN-BOS
GENT

DEINZE
ZWIJNAARDE
GENT

LEUVEN
KESSEL-LO
KORTRIJK
KORTRIJK
ANTWERPEN
DILBEEK
ZOTTEGEM
HEUSDEN-ZOLDER
HEUSDEN-ZOLDER
HEUSDEN-ZOLDER
HEUSDEN-ZOLDER
HEUSDEN-ZOLDER
ANTWERPEN
ANTWERPEN
GROOT-BIJGAARDEN
GROOT-BIJGAARDEN
SINT-AMANDSBERG
SINT-AMANDSBERG
OOSTENDE



98
125
229
122
268
210
111
144
264
364
175

89

99

137
101
79
77
102
148
67
112
139
111
115
78
111
95
113
91
103
102
75
70
80
67
81
110
126
116
119
135
62
61
167
91
238
188
204
122
74
84
222

90
120
210
111
240
186
100
129
233
324
161

84

91

120
90
76
70
87

142
58

105

122

102

101
69

100
82

102
82
98
93
66
66
74
62
71

103

115

110

113

122
60
50

154
87

220

170

177

111
65
80

209

64,86
37,63
147,70
81,17
212,35
66,03
65,30
98,28
85,10
161,25
96,57
24,76
28,78
2,38
81,97
52,85
35,83
26,86
45,85
84,06
33,03
33,93
118,97
70,46
52,96
55,21
74,54
69,70
82,59
62,65
75,08
36,59
59,28
38,54
43,04
38,52
42,17
53,85
40,69
41,66
43,71
87,14
23,97
11,37
84,05
18,67
117,64
123,15
144,85
84,36
42,76
24,19
102,46

GO! atheneum Gentbrugge

Middenschool Sint-Rembert 2

Het Spectrum Gent

GO! atheneum Da Vinci Campus

GO! Spectrumschool

Sint-Vincentius

College Hagelstein 2

GO! atheneum De Ring Leuven

KOGEKA 2

KOGEKA 4

Onze-Lieve-Vrouwe-instituut

Sint-Janscollege 1

Oscar Romerocollege 1
Onze-Lieve-Vrouw-Presentatie Campus Hotel-Bakkerij
ST™M

ST™M

Onze-Lieve-Vrouwinstituut ~ Middenschool 1
Onze-Lieve-Vrouwinstituut ~ Middenschool 2
Onze-Lieve-Vrouwinstituut  Bovenbouw ASO
Onze-Lieve-Vrouwinstituut  Bovenbouw TSO-BSO
Sint-Willebrord-H.Familie 1e graad
Middenschool Sint-Rembert 3

GO! Atheneum Heist

GO! atheneum Herzele

avAnt Provinciale Middenschool

Provinciale Middenschool

GO! atheneum Vilvoorde

GO! atheneum Grimbergen

GO! technisch atheneum Campus De Brug Vilvoorde
Heilig-Grafinstituut

Instituut voor Katholiek ~ Secundair Onderwijs
Sint-Lambertuscollege 1

Sint-Pauluscollege

viio 1

Scheppersinstituut 1

Sint-Gertrudiscollege Eerste Graad

Klein Seminarie Hoogstraten eerste graad
Sint-Martinusscholen 118315
Sint-Martinusscholen 118323
Sint-Martinusscholen 118331
Sint-Martinusscholen 118349

Heilig Hart van Maria Berlaar

Heilig Hart van Maria Berlaar

KSOM 6

KSOM 7

Atlas College Genk 1

Atlas College Genk 3

Vrije Nederlandstalige school Lucerna College
GO! atheneum Oudenaarde
Onze-Lieve-Vrouwcollege Il
Onze-Lieve-Vrouwcollege IlI

Mariagaarde Instituut Middenschool
Ursulinen Mechelen 1

905001
8820
9000
9600
2100
9900
2860
3000
2440
2440
8970
8970
9200
9160
2300
2300
2850
2850
2850
2850
2600
8820
2220
9550
2100
2940
1800
1850
1800
3740
3730
3740
8560
3840
9230
9230
2320
3540
3540
3540
3540
2590
2590
2400
2400
3600
3600
1070
9700
9620
9620

239003
2800

GENTBRUGGE
TORHOUT
GENT

RONSE
DEURNE
EEKLO

SINT-KATELIJNE-WAVER

LEUVEN

GEEL

GEEL
POPERINGE
POPERINGE
DENDERMONDE
LOKEREN
TURNHOUT
TURNHOUT
BOOM

BOOM

BOOM

BOOM
BERCHEM
TORHOUT
HEIST-OP-DEN-BERG
HERZELE
DEURNE
STABROEK
VILVOORDE
GRIMBERGEN
VILVOORDE
BILZEN
HOESELT
BILZEN
WEVELGEM
BORGLOON
WETTEREN
WETTEREN
HOOGSTRATEN
HERK-DE-STAD
HERK-DE-STAD
HERK-DE-STAD
HERK-DE-STAD
BERLAAR
BERLAAR

MOL

MOL

GENK

GENK
ANDERLECHT
OUDENAARDE
ZOTTEGEM
ZOTTEGEM
WESTMALLE
MECHELEN



95
54
66
66

256
70

101
60
46
36
74

120
39

108
59
62
63
67
49

110

198

273

216

144

141

164
59
67

170

168
61

205

126

189
87
80

226

180
63
91
a4

216
87
50
56
65

141
78

152

100

147

159

213

89
47
65
62
231
65
90
55
43
34
71
112
31
99
53
51
54
57
47
97
178
238
198
139
137
152
54
61
143
149
56
189
114
176
78
71
207
167
52
81
40
202
72
47
51
60
133
70
138
94
134
144
196

32,39
12,32
21,02
13,13
130,31
23,98
38,56
27,32
8,89
8,72
16,17
77,10
13,08
74,41
13,74
25,10
16,44
17,36
10,96
15,89
48,87
111,48
95,41
37,24
35,49
102,41
11,55
20,82
103,85
116,20
12,92
130,86
44,98
61,49
23,17
18,22
84,52
96,13
11,88
44,79
12,88
145,68
16,96
27,32
18,11
13,52
85,08
36,31
97,51
29,67
35,06
60,66
86,79

Sint-Carolus Secundair Onderwijs - 1
Sint-Jozef

Kardinaal van Roey-Instituut AEG
RHIZO 6

Heilig Graf 122788
Berthoutinstituut-Klein ~ Seminarie 1
Vrij Technisch Instituut ~ Spijker eerste graad
Don Bosco Instituut eerste  graad
Sint-Ritacollege eerste graad
Sint-Gummaruscollege EG-1
Sint-Jozefinstituut eerste graad
Sint-Jorisschool

Sint-Pietersinstituut
Sint-Pietersinstituut Hoger Secundair Onderwijs
Sint-Jozef-2

Damiaaninstituut A

Sint-Jozefscollege 2

Sint-Jozefscollege 3
Sint-Gummaruscollege EG-2

KOGEKA 3

KOGEKA 6

KOGEKA 7

KOGEKA 8

Guldensporencollege 4
Guldensporencollege 3
Sint-Gabriélcollege

Sint-Gabriélcollege - Middenschool 1
KSOM 8

KSOM 9

Sint-Lodewijkscollege
Sint-Lodewijkscollege Eerste Graad
Hasp-O 5

Hasp-O 6

Sint-Lambertus 3

Sint-Lambertus 1

Sint-Lambertus 2

Sint-Lambertus 4

Klein Seminarie

Klein Seminarie eerste graad

BARNUM

Barnum eerste graad

VISO

VISO eerste graad

Mariagaard Eerste Graad

Sint-Jan Berchmanscollege MS
Sint-Gabriélcollege - Middenschool 2
Sint-Godelieve-Instituut ASO
Sint-Godelieve-Instituut ~ Autonome Eerste Graad
Instituut Sancta Maria - A

Instituut Sancta Maria - B

viio 4

viio 3

viio 5

9100
9100
2290
8550
2300
2800
2320
1500
2550
2500
2550
8930
2300
2300
9100
3200
3200
3200
2500
2440
2440
2440
2440
8530
8500
2530
2530
2400
2400
8200
8200
3800
3800
2260
2260
2260
2260
8800
8800
8800
8800
8800
8800
9230
239003
2530
175004
175004
3200
3200
3700
3700
3700

SINT-NIKLAAS
SINT-NIKLAAS
VORSELAAR
ZWEVEGEM
TURNHOUT
MECHELEN
HOOGSTRATEN
HALLE
KONTICH

LIER

KONTICH
MENEN
TURNHOUT
TURNHOUT
SINT-NIKLAAS
AARSCHOT
AARSCHOT
AARSCHOT
LIER

GEEL

GEEL

GEEL

GEEL
HARELBEKE
KORTRIJK
BOECHOUT
BOECHOUT
MOL

MOL
SINT-ANDRIES
SINT-ANDRIES
SINT-TRUIDEN
SINT-TRUIDEN
WESTERLO
WESTERLO
WESTERLO
WESTERLO
ROESELARE
ROESELARE
ROESELARE
ROESELARE
ROESELARE
ROESELARE
WETTEREN
WESTMALLE
BOECHOUT
SINT-MARTENS-LENNIK
SINT-MARTENS-LENNIK
AARSCHOT
AARSCHOT
TONGEREN
TONGEREN
TONGEREN



190
101
105
83
152
58
110

176
57
144
125
185
73
225
75
97
79
a4
91
91
88
52
241
133
90
43
196
84
126
52
58
78
63
67
a4
198
199
77
172
65
101
45
150
)
70
202
277
75
80
141
131
132

176
88
97
80

143
52

100

167
51
127
113
171
67
212
71
91
58
40
86
79
68
47
220
126
79
40
181
76
118
49
56
72
54
62
40
172
185
65
156
59
89
36
134
37
61
191
263
66
78
127
114
121

82,50
68,79
31,66
21,44
38,85
27,11
66,54
1,50
73,06
13,25
64,60
47,51
64,41
11,76
92,66
14,07
22,29
50,12
16,43
49,86
60,76
32,82
10,68
133,60
56,11
60,16
14,73
47,90
16,86
77,43
18,03
16,53
61,95
16,54
24,99
18,15
118,66
123,70
26,90
103,24
25,43
55,49
10,22
96,05
14,16
18,43
68,31
117,43
51,67
67,01
95,44
73,97
95,82

viio 2

Stedelijk Lyceum Zuid
Sint-Lambertuscollege 2
Guldensporencollege 5
Guldensporencollege 6
Onze-Lieve-Vrouwlyceum -eerstegraad
Onze-Lieve-Vrouwlyceum

VLOT!

VLOT!

Hasp-O Centrum 1

Hasp-O Centrum 2

Hasp-O Centrum 3

KSOM 1

KSOM 2

KSOM 3

KSOM 4

Atlas College Genk 2

Vrij Instituut voor Buitengewoon Onderwijs De Ring
GO! technisch atheneum Victor Hortaschool Evere
GO! atheneum Lokeren

GO! Koninklijk Atheneum  Berchem
Talentenschool Turnhout campusBoomgaard KA
Sint-Jozefscollege 1

Sint-Norbertusinstituut 1
Sint-Norbertusinstituut 2
Sint-Niklaasinstituut
Sint-Niklaasinstituut-autonomelste graad
Guldensporencollege 2
Guldensporencollege 1

Broederscholen Hiéronymus 3
Heilige-Drievuldigheidscollege Eerstegraadschool
Heilig Hart van Maria Berlaar

Don Bosco Technisch Instituut 1

Instituut Sint-Vincentius a Paulo 1
Sint-Pieterscollege Eerste graadschool
Don Bosco Technisch Instituut E.G.
TSM-Bovenbouw

WICO - 126193

WICO - 126201

WICO - 126219

WICO - 126227

WICO - 126235

WICO - 126243

WICO - 126251

WICO - 126268

Eerste graad Voorzienigheid

Humaniora Voorzienigheid

Vrij Technisch Instituut ~ Voorzienigheid
GO! school voor buitengewoon secundair onderwijs Egmont & Hoorn_OV1
Centrum Leren en Werken  Kortrijk
BenedictusPoort campus Maria Middelares
BenedictusPoort campus Ledeberg
Heilig Hartcollege

3700
2020
3740
8500
8500
3600
3600
9160
9160
3800
3800
3800
2400
2400
2400
2400
3600
2300
1140
9160
2600
2300
9300
2570
2570
1070
1070
8500
8500
9100
3000
2590
353001
9308
3000
9051
2800
3900
3900
3920
3920
3910
3910
3910
3910
3290
3290
3290
9890
8500
9000
9050
1970

TONGEREN
ANTWERPEN
BILZEN
KORTRIJK
KORTRIJK
GENK

GENK
LOKEREN
LOKEREN
SINT-TRUIDEN
SINT-TRUIDEN
SINT-TRUIDEN
MOL

MOL

MOL

MOL

GENK
TURNHOUT
EVERE
LOKEREN
BERCHEM
TURNHOUT
AALST
DUFFEL
DUFFEL
ANDERLECHT
ANDERLECHT
KORTRIJK
KORTRIJK
SINT-NIKLAAS
LEUVEN
BERLAAR
HELCHTEREN
GlZEGEM
LEUVEN
SINT-DENIS-WESTREM
MECHELEN
PELT

PELT
LOMMEL
LOMMEL
PELT

PELT

PELT

PELT

DIEST

DIEST

DIEST
GAVERE
KORTRIJK
GENT
LEDEBERG
WEZEMBEEK-OPPEM



47
92
54
107
100
99
70
51
157
73
126
43
85
170
47
130
61
107
184
92
195
176
224
123
72
59
70
77
108
74
61
48
38
47
121
96
50
39
120
54
114
67
86
83
90
95
63
103
172
77
64
155
216

42
81
45
99
9%
92
68
44

147
66

111
a1
81

154
44

118
60
97

161
78

180

170

214

113
64
55
61
75
9%
64
58
47
35
40

106
86
42
35

110
52

106
59
85
76
81
84
57
87

137
73
57

142

193

10,64
76,94
11,21
16,16
16,25
15,38
23,16
11,30
113,07
20,18
49,77
13,43
34,92
85,78
15,39
77,66
23,32
66,88
98,11
36,76
70,89
49,57
87,21
64,19
17,82
42,55
47,20
32,98
51,48
35,17
20,99
16,34
11,89
15,84
81,14
65,67
13,12
17,11
61,49
14,39
69,18
33,13
34,58
25,57
40,65
63,66
23,40
45,49
69,56
31,58
20,70
82,57
162,49

Heilig Hartcollege

Centrum voor Leren en Werken Antwerpen
Sint-Barbaracollege |

Pedagogische Humaniora -  Heilig Hartinstituut
Heilig Hartinstituut TechnischOnderwijs Middenschool
Heilig Hartinstituut Lyceum Middenschool
Sint-Godelievecollege Middenschool
Sint-Jozefscollege 2

Sint-Martinuscollege

Sint-Martinuscollege 1e graad
Sint-Augustinusinstituut ASO

College middenschool Petrus & Paulus
Bernardusscholen 3

Stedelijk Lyceum Pestalozzi Il

College Hagelstein 1

Paridaensinstituut secundair onderwijs
Paridaensinstituut Eerstegraadsschool
Don Bosco Groenveld

Vrij Technisch Instituut - 3

Vrij Technisch Instituut - 1
Sint-Ursula-Instituut 1

Sint-Ursula-Instituut 2

Sint-Ursula-Instituut 3
Sint-Maarteninstituut 1
Sint-Maarteninstituut 2

Werkend Leren Antwerpen Noord
Werkend Leren Antwerpen Zuid
Margareta-Maria-Instituut - T.S.0. - B.S.0. 1ste graad
COLOMAplus 3

Sint-Jorisschool eerste graad
Xaveriuscollege2
Onze-Lieve-Vrouwecollege 2
Jan-van-Ruusbroeckollege  Eerste Graad
Sint-Ludgardis Belpaire
Sint-Ludgardisschool

Sint-Jozefcollege Turnhout
Sint-Jozefcollege Turnhout 1
Sint-Paulusinstituut 1

Sint-Paulusinstituut 2

Inspirocollege

Inspirocollege

Maris Stella Instituut 1

Sint-Paulusschool campus College 2

Virga Jessecollege - eerste graad 1
Virga Jessecollege - eerste graad 2
Middenschool Kindsheid Jesu

Mosa-RT E.G.S.2

Mosa-RT College Heilig Kruis - Sint- Ursula B
Mosa-RT Technisch Instituut Sint-Jansberg B

Mosa-RT E.G.S5.4
Sint-Lievenscollege 1
Sint-Lievenscollege
EDUGO campus De Toren

1970
2140
9000
3001
3001
3001
8470
9300
3090
3090
3960
8400
9700
2020
2860
3000
3000
3001
9300
9300
2861
2861
2861
9300
9300
2060
2600
8610
2800
8930
2140
2000
1020
2000
2000
2300
2300
9000
9000
3530
3530
2390
8790
3500
3500
3500
3680
3680
3680
3640
9000
9000
9041

WEZEMBEEK-OPPEM
BORGERHOUT

GENT

HEVERLEE

HEVERLEE

HEVERLEE

GISTEL

AALST

OVERIJSE

OVERIJSE

BREE

OOSTENDE
OUDENAARDE
ANTWERPEN
SINT-KATELIJNE-WAVER
LEUVEN

LEUVEN

HEVERLEE

AALST

AALST
ONZE-LIEVE-VROUW-WAVER
ONZE-LIEVE-VROUW-WAVER
ONZE-LIEVE-VROUW-WAVER
AALST

AALST

ANTWERPEN

BERCHEM

KORTEMARK
MECHELEN

MENEN

BORGERHOUT
ANTWERPEN

LAKEN

ANTWERPEN
ANTWERPEN
TURNHOUT

TURNHOUT

GENT

GENT
HOUTHALEN-HELCHTEREN
HOUTHALEN-HELCHTEREN
MALLE

WAREGEM

HASSELT

HASSELT

HASSELT

MAASEIK

MAASEIK

MAASEIK

KINROOI

GENT

GENT

OOSTAKKER



89
82
86
)
94
60

227
65
98
63

182
58

197

152
69
62
65

184

135
64
a8
53
52

120
a4
a4

168

203
62
70
59

125

175

297
82

105
57
82

104

132
74
98
62
75
)
38
a8
61
77

123
58

151
76

75
67
77
37
88
51
206
60
89
57
164
50
181
144
66
54
59
168
127
58
43
47
47
108
42
42
153
181
56
67
54
111
163
260
71
88
54
69
83
118
69
70
56
66
36
34
44
55
69
112
57
137
69

42,26
34,53
35,05
14,89
50,66
14,41
126,48
13,07
46,13
18,28
119,34
29,02
105,39
46,96
34,03
23,76
31,84
78,81
99,27
54,15
14,44
26,99
28,82
78,39
12,20
10,52
122,61
131,74
28,84
15,28
27,95
92,78
71,44
205,83
32,34
67,84
30,65
55,36
67,61
97,81
52,57
60,47
27,91
46,83
28,69
27,08
33,53
39,06
46,47
79,02
19,06
106,44
56,73

EDUGO campus De Brug 1

EDUGO campus De Brug 2
Onze-Lieve-Vrouw van Vreugde
Onze-Lieve-Vrouw van Vreugde eerste graad
Vrije Middelbare School

Vrije Middelbare School  eerste graad
Vrij Technisch Instituut 1

V.T.l. eerste graad

Heilige Kindsheid

Heilig Kindsheid eerste graad

Sancta Maria Leuven

Sancta Maria Instituut

WICO campus Mater Dei - 127837
WICO campus Mater Dei - 127845
Sint-Michielscollege Brasschaat 1
Sint-Norbertusinstituut 3

Maria Assumptalyceum

VIA-2
GO! technisch atheneum - GITO Groenkouter Sint-Amandsberg
Autonoom Centrum voor Deeltijds Beroepssecundair Onderwijs

Berkenboom Humaniora eerste graad
Sint-Michielscollege 1

Sint-Pieterscollege

Onze-Lieve-Vrouw-van-Lourdes- college
Onze-Lieve-Vrouw-van-Lourdes- college Middenschool
Emmadsinstituut@1

Emmadsinstituut@2

GO! Erasmusatheneum Deinze

GO! atheneum Erasmus De Pinte

Lyceum leper eerste graad

Sint-Pietersinstituut eerstegraadsschool

GO! atheneum Zaventem

Guldensporencollege 7

PTS, Provinciale Scholen voor Tuinbouw en Techniek
Provinciale Middenschool

TISM

TISM eerste graad

GO! SBSO Nautica

Vrij Instituut voor Buitengewoon Secundair Onderwijs Het Kasteelpark
GO! atheneum Tienen

Katholiek Secundair Onderwijs Mortsel

Buitengewoon secundair onderwijs De Tjalk
Sint-Jozefscollege

BuSO Spermalie Secundaire school

Bernardusscholen 8 buitengewoon secundair onderwijs
De Leerexpert Ziekenhuisschool

Ziekenhuisschool Gasthuisberg

Gemeentelijke Ziekenhuisschool

GO! Atheneum Oostende

GO! school voor buitengewoon secundair onderwijs De Passer
BuSO Don Bosco Groenveld plus

GO! atheneum KAMSA Aarschot

GO! atheneum Russelberg ~ Tessenderlo

9041
9041
8800
8800
8800
8800
8800
8800
8850
8850
3000
3000
3900
3900
2930
2570
1020
3300
9040
9040
9100
2900
1090
2650
2650
9880
9880
9800
9840
8900
9000
1930
8500
2800
2800
3960
3960
2330
2360
3300
2640
2030
8940
8000
9700
2020
3000
9000
8400
820002
3001
3200
3980

OOSTAKKER
OOSTAKKER
ROESELARE
ROESELARE
ROESELARE
ROESELARE
ROESELARE
ROESELARE
ARDOOIE
ARDOOIE
LEUVEN
LEUVEN

PELT

PELT
BRASSCHAAT
DUFFEL
LAKEN
TIENEN
SINT-AMANDSBERG
SINT-AMANDSBERG
SINT-NIKLAAS
SCHOTEN
JETTE
EDEGEM
EDEGEM
AALTER
AALTER
DEINZE

DE PINTE
IEPER

GENT
ZAVENTEM
KORTRIJK
MECHELEN
MECHELEN
BREE

BREE
MERKSPLAS
OUD-TURNHOUT
TIENEN
MORTSEL
ANTWERPEN
WERVIK
BRUGGE
OUDENAARDE
ANTWERPEN
LEUVEN

GENT
OOSTENDE
SINT-MICHIELS
HEVERLEE
AARSCHOT
TESSENDERLO



114
81
43
67

197
51

138

107

125

101
84
87

359

133
34
21
67

97
74
39
65
161
38
121
99
115
86
72
69
328
122
33
18
65

89,99
42,68
21,93
59,00
125,68
32,04
91,09
34,63
61,64
41,12
32,23
59,80
217,81
68,32
26,53
9,28
41,09

V.T.l. Zeebrugge

SLHD Secundaire school - Bovenbouw

SLHD Secundaire school - Eerste graad

CDO Newton

Buitengewoon Secundair Onderwijs Sint-Elisabeth (OV1 & OV3)
BuSO KOCA Secundair Onderwijs (t9 OV1 & OV4)

Secundaire scholen Sint - Ferdinand OV4

VLOT!

Guldensporencollege 11

Guldensporencollege 9

Spermalie Secundair Onderwijs

Buitengewoon Secundair Onderwijs Cardijnschool - Anderlecht
RHIZO 4

RHIZO 2

LAB

Stroom Leuven

GO! middenschool Sint-Truiden

8380
8000
8000
9100
399004
2018
3560
9160
8500
8500
8000
1070
8500
8500
2890
3000
3800

ZEEBRUGGE
BRUGGE
BRUGGE
SINT-NIKLAAS
WIJCHMAAL
ANTWERPEN
LUMMEN
LOKEREN
KORTRIJK
KORTRIJK
BRUGGE
ANDERLECHT
KORTRIJK
KORTRIJK
PUURS-SINT-AMANDS
LEUVEN
SINT-TRUIDEN



Aantal personeelsleden per school, het aantal personeelsleden van het onderwijzend personeel en het aantal voltijdse eenheden (VTE’s) van het onderwijzend personeel per school van het secundair onderwijs

Bron: AGODI-databanken, geraadpleegd op 12/08/2020.

Aantal personeelsleden Aantal VTE's
Aantal personeelsleden onderwijzend onderwijzend Instelling Postcode Gemeente

1 1 1,00 Stedelijke Basisschool voor Buitengewoon Onderwijs - Ziekenhuisschool Stad Gent 9000 GENT

58 41 36,30 GO! school voor buitengewoon secundair onderwijs Heemschool 2 1120 NEDER-OVER-HEEMBEEK
277 230 201,85 GO! school voor buitengewoon secundair onderwijs Zonnebos 297001 'S GRAVENWEZEL
214 171 171,75 GO! SBSO de 3master 2460 KASTERLEE
210 169 147,32 GO! school voor buitengewoon secundair onderwijs Groenlaar 284001 REET
142 112 107,51 GO! school voor buitengewoon secundair onderwijs Baken 9100 SINT-NIKLAAS
212 176 142,29 GO! instituut voor buitengewoon secundair onderwijs Woudlucht 3001 HEVERLEE

72 56 48,00 GO! Secundaire school voor buitengewoon onderwijs De  Richter 3600 GENK
170 139 116,35 GO! Next SBSO De Dageraad 3720 KORTESSEM

88 71 56,14 GO! SBSO Helix 3920 LOMMEL
162 122 114,36 GO! school voor buitengewoon secundair onderwijs De Varens 8200 SINT-ANDRIES
139 113 90,63 GO! school voor buitengewoon secundair onderwijs Aan Zee 8400 OOSTENDE
112 94 78,47 GO! athena-campus Ter Bruyninge BuSO 8510 MARKE
173 145 122,91 GO! school voor buitengewoon secundair onderwijs Sterrebos 880004 RUMBEKE
159 133 124,95 GO! school voor buitengewoon secundair onderwijs Reynaertschool 9041 OOSTAKKER
124 101 86,16 GO! school voor buitengewoon secundair onderwijs t Vurstjen 9940 EVERGEM
279 233 165,25 GO! instituut voor buitengewoon secundair onderwijs De  Horizon 9300 AALST

41 34 22,74 Zaveldal buitengewoon secundair onderwijs 1000 BRUSSEL

8 8 5,52 Buitengewoon Secundair Onderwijs Cardijnschool 1602 VLEZENBEEK
208 162 177,11 Kasterlinden buitengewoon secundair onderwijs 1082 SINT-AGATHA-BERCHEM
147 134 122,55 Koninklijk Instituut Woluwe - Buitengewoon Secundair Onderwijs 1200 SINT-LAMBRECHTS-WOLUWE
62 47 47,50 Buitengewoon Secundair Onderwijs Don Bosco 1500 HALLE

31 26 26,52 Buitengewoon Secundair Onderwijs Levenslust 175004 SINT-MARTENS-LENNIK
122 100 88,32 Buitengewoon Secundair Onderwijs Sint-Franciscus 1760 ROOSDAAL

51 44 37,51 Stedelijke School BuitengewoonSecundair Onderwijs De Vest 1800 VILVOORDE

40 35 30,95 Buitengewoon Secundair Onderwijs Maria Assumpta 1745 OPWIUK

38 31 30,42 Gemeentelijke School Buitenge-woon Secundair Onderwijs 't Schoolhuis 1745 OPWIUK

77 62 45,45 Vrije gesubsidieerde BuSO - school Parcival-Steinerschool voor buitengewoon onderwijs 2018 ANTWERPEN
172 129 129,12 BuSO KOCA Secundair Onderwijs (OV1 t7 & OV3) 2018 ANTWERPEN

33 28 21,56 Buitengewoon Secundair Onderwijs De Markgrave 2018 ANTWERPEN

81 66 64,13 Sint-Jozefinstituut voor Buitengewoon Secundair Onderwijs 2060 ANTWERPEN

46 37 33,43 Buso Katrinahof 2018 ANTWERPEN

86 67 59,23 De Leerexpert Begijnenvest 2000 ANTWERPEN

62 46 38,70 De Leerexpert Schoolstraat 2060 ANTWERPEN

96 83 66,30 Sint-Jozefinstituut Buitengewoon Secundair Onderwijs 2000 ANTWERPEN

84 60 46,68 De Leerexpert Burchtse Weel 2050 ANTWERPEN
150 121 110,59 De Leerexpert Schotensesteenweg 252 2100 DEURNE

32 28 20,99 t Lommert School voor Buitengewoon Secundair Onderwijs 2900 SCHOTEN
258 229 225,21 Vrije Gesubsidieerde BuSO - school Kristus-Koning 296002 SINT-JOB-IN-'T-GOOR
81 57 38,43 De Leerexpert Dullingen 2930 BRASSCHAAT
128 103 91,86 Buitengewoon secundair onderwijs Berkenbeek 2990 WUUSTWEZEL
103 70 70,69 Vrije school voor Buitengewoon secundair onderwijs De Brem 2360 OUD-TURNHOUT

21 21 11,72 Pulderbos-Secundair Onderwijs (BuSO) 2242 PULDERBOS

50 40 33,15 Gemeentelijke School Buitengewoon Secundair Onderwijs Galbergen 2400 MOL

82 69 64,60 Buitengewoon secundair onderwijs Oosterlo 2440 GEEL

82 69 60,11 Gesubsidieerde vrije school voor Buitengewoon Secundair Onderwijs De Regenboog 2500 LIER



60
193
82
138
79
110

83
101
57
40
39
241
193
49
119
71
52
72
66
88
156
97
102
136
30

68
48
62
115
49
101
97
104
137
96
134
34
117
65
56
140
213
105
83
86
129
281
54
70

47
156
68
105
43
91

68
85
16
33
31

216

168
35

100
54
43
54
56
67

136
86
76

117
25

52
32
16
92
V)
95
75
90

112
82

109
31
108
56
a4
119
177
85
65
69
103

245
38
59

46,40
128,63
64,10
90,49
25,24
73,02
2,55
63,90
77,14
38,96
28,67
27,67
199,34
111,18
31,72
83,65
63,34
32,58
47,77
49,40
79,34
103,85
72,97
61,89
94,84
18,77
1,00
44,01
28,62
39,34
90,59
29,70
82,38
66,47
85,65
100,40
69,42
121,21
31,03
83,54
51,77
48,12
104,47
170,73
82,21
54,52
58,79
107,08
269,37
34,13
51,47

Buitengewoon Secundair Onderwijs Sint-Jan Berchmansinstituut
Buitengewoon Secundair Onderwijs VTS 3-0V 3

GO! Busleyden Atheneum Campus De Beemden

Vrije Gesubsidieerde School Buitengewoon Secundair Onderwijs Sint-Janshof
Buitengewoon Secundair Onderwijs Windekind

Buitengewoon Secundair Onderwijs Ter Bank

Buitengewoon Secundair Onder- wijs Ten Desselaer

Instituut Mevrouw Govaerts Buitengewoon scundair onderwijs
Tongelsbos Buitengewoon Se  cundair Onderwijs

Stedelijke School Buitengewoon Secundair Onderwijs De Brug

Vrije School Buitengewoon Secundair Onderwijs De Bremberg
Buitengewoon Secundair Onderwijs Mariadal

Buso - KIDS

Buitengewoon Secundair Onderwijs Sint-Elisabeth (OV2 & OV4)
Buitengewoon Secundair Onderwijs Sint-Jozef

Provinciale School voor Buitengewoon Secundair Onderwijs De Wissel
Buitengewoon Secundair Onderwijs Sint-Gerardus

Gemeentelijke School voor Buitengewoon Secundair Onderwijs STEBO
Buitengewoon Secundair Onderwijs De Garve

Buitengewoon Secundair Onderwijs Ter Engelen

Buitengewoon Secundair Onderwijs Sint-Jansberg

GO! school voor buitengewoon secundair onderwijs Sibbo

Provinciaal Instituut Lommel Individueel Onderwijs Buitengewoon secundair onderwijs

Secundaire scholen Sint - Ferdinand OV3

Buitengewoon secundair onderwijs Sint-Barbara
Buitengewoon Secundair Onderwijs Sint-Rafael

Stedelijke School BuitengewoonSecundair Onderwijs Stuifzande
Buitengewoon Secundair Onderwijs Huize Tordale
Buitengewoon Secundair Onderwijs Heuvelzicht

Buitengewoon Secundair Onderwijs Ravelijn

Buitengewoon Secundair Onderwijs Haverlo

Buitengewoon Secundair Onderwijs Ter Strepe

GO! school voor buitengewoon secundair onderwijs Zeelyceum
Buitengewoon Secundair Onderwijs De Rozenkrans
Sint-Paulusschool campus VTI/VIBSO

Buitengewoon Secundair Onderwijs Sint-ldesbald
Buitengewoon secundair onderwijs Onze Jeugd

Secundair Onderwijs Dominiek Savio (Buso)

Vrije school voor buitengewoon secundair onderwijs De Ster
Vrije school voor buitengewoon secundair onderwijs De Ast
Vrije school voor buitengewoonsecundair onderwijs de Pinker
BuSO Styrka Secundair Onderwijs @ Waterkant

Instituut voor Buitengewoon Secundair Onderwijs Binnenhof
Stedelijk Buitengewoon Secundair Onderwijs Instituut Bert Carlier
BuSO Styrka Secundair Onderwijs

Buitengewoon Secundair Onderwijs De Karwij

Buitengewoon Secundair Onderwijs Broederschool Lokeren
Buitengewoon Secundair Onderwijs Sint-Lodewijk
Buitengewoon Secundair Onderwijs Sint-Gregorius
Buitengewoon Secundair Onderwijs Levensvreugde
Buitengewoon Secundair Onderwijs Don Bosco

2870
9100
2800
2800
3000
3001
336003
2220
2260
3200
3294
3320
3500
399004
3900
3600
3590
3650
3650
3680
3680
3700
3920
3560
3580
9000
8000
8820
865002
820002
831001
8430
8420
867002
8790
8800
8800
883001
8700
8970
8970
9000
9000
9000
9000
9160
9160
9230
905001
9300
9300

PUURS-SINT-AMANDS
SINT-NIKLAAS
MECHELEN
MECHELEN
LEUVEN
HEVERLEE
LOVENJOEL
HEIST-OP-DEN-BERG
WESTERLO
AARSCHOT
MOLENSTEDE
HOEGAARDEN
HASSELT
WIJCHMAAL
PELT

GENK
DIEPENBEEK
DILSEN-STOKKEM
DILSEN-STOKKEM
MAASEIK
MAASEIK
TONGEREN
LOMMEL
LUMMEN
BERINGEN
GENT

BRUGGE
TORHOUT
KLERKEN
SINT-MICHIELS
ASSEBROEK
MIDDELKERKE
DE HAAN
OOSTDUINKERKE
WAREGEM
ROESELARE
ROESELARE
GITS

TIELT
POPERINGE
POPERINGE
GENT

GENT

GENT

GENT
LOKEREN
LOKEREN
WETTEREN
GENTBRUGGE
AALST

AALST



19
58
37
40
45
40
51
46
56
193

114
142
205
278
302
124
64
36
49
63
89
32
56
148
51
202
63
21
153
154
50
43
120
123
71
168
142

105
81
134
66
125
155
62
95
173
79
66
62

14
48
33
32
32
32
41
41
43
169

104
123
176
247
283
107
58
33
L]
57
84
29
16
128
38
185
55
19
140
145
a4
37
109
108
63
152
126

87
72
121
56
112
138
59
87
155
68
58
54

12,45
43,96
28,31
26,26
28,77
24,38
47,44
32,39
33,70

128,59

1,21
83,93
91,93

142,25

178,53

241,77
73,78
43,46
19,82
29,90
32,73
69,59
10,88
25,47
93,36
24,65
140,30
30,50

8,24

126,97
123,70
33,74
22,93
69,85
91,00
48,29
126,19
84,97

1,00
58,20
27,43
82,31
31,89
91,99

107,18
55,65
24,33
88,10
30,04
47,12
46,38

Buitengewoon Secundair Onderwijs Capelderij
Provinciale School voor buitengewoon Secundair Onderwijs - Spectrum
Provinciaal Instituut Heynsdaele Buso

Buitengewoon Secundair Onderwijs Sint-Franciscusschool
Buitengewoon Secundair Onderwijs Bernardusscholen 7
Buitengewoon Secundair Onderwijs Wagenschot
Buitengewoon Secundair Onderwijs Ten Dries
Buitengewoon Secundair Onderwijs Emmads
Buitengewoon Secundair Onderwijs De Triangel
Provinciaal Instituut PIVA

Vrije Technische School Technicum

Instituut Sint-Maria

Stedelijk Lyceum Olympiade

Stedelijk Lyceum Lamoriniére

Stedelijk Lyceum Cadix

Sint-Norbertusinstituut

Onze-Lieve-Vrouwecollege

Instituut Dames van het  Christelijk Onderwijs
Tachkemoni Atheneum

Stedelijk Lyceum Pestalozzi |

Israelitisch Atheneum Jesode-Hatora-Beth-Jacob
Sint-Lucas Kunstsecundair

Israelitische Middenschool Jesode-Hatora-Beth-Jacob
Koninklijke Balletschool ~ Antwerpen

Stedelijk Lyceum Linkeroever

Stedelijk Lyceum Lange Beeldekens

Stedelijk Lyceum Quellin

Sint-Lievenscollege Middenschool

Tachkemoni - Middenschool

Instituut Maris Stella-  Sint-Agnes

Sint-Claracollege

Secundair Onderwijs voor  Schoonheidszorgen Denise Grésiac
Hiberniaschool Middelbare Steinerschool Antwerpen
Xaveriuscollege

Onze-Lieve-Vrouw-Presentatie
Onze-Lieve-Vrouw-Presentatie -Middenschool
Sint-Jozefsinstituut

Mater Deij Instituut

Buitengewoon Secundair Onder- wijs Remi Quadens
Sint-Michielscollege Brasschaat

Mater Dei-Instituut

Gemeentelijk Instituut Brasschaat Secundair Onderwijs
Gemeentelijke Middenschool Brasschaat

Stedelijk Lyceum Lakbors

Stedelijk Lyceum Waterbaan

Gemeentelijk Technisch Instituut

Moretus 3

Moretus 1

Moretus 4

College van het Eucharistisch Hart

Sint-Jozefinstituut ASO

9255
9255
9600
9620
9700
981001
985002
987001
9920
2018
2000
2060
2020
2018
2000
2000
2000
2018
2018
2020
2018
2018
2018
2000
2050
2060
2018
2000
2018
2140
2370
2600
2000
2140
2880
2880
2150
2930
2930
2930
2930
2930
2930
2100
2100
2570
2180
2180
2180
2910
2910

BUGGENHOUT
BUGGENHOUT
RONSE
ZOTTEGEM
OUDENAARDE
EKE
LANDEGEM
MACHELEN
LIEVEGEM
ANTWERPEN
ANTWERPEN
ANTWERPEN
ANTWERPEN
ANTWERPEN
ANTWERPEN
ANTWERPEN
ANTWERPEN
ANTWERPEN
ANTWERPEN
ANTWERPEN
ANTWERPEN
ANTWERPEN
ANTWERPEN
ANTWERPEN
ANTWERPEN
ANTWERPEN
ANTWERPEN
ANTWERPEN
ANTWERPEN
BORGERHOUT
ARENDONK
BERCHEM
ANTWERPEN
BORGERHOUT
BORNEM
BORNEM
BORSBEEK
BRASSCHAAT
BRASSCHAAT
BRASSCHAAT
BRASSCHAAT
BRASSCHAAT
BRASSCHAAT
DEURNE
DEURNE
DUFFEL
EKEREN
EKEREN
EKEREN
ESSEN

ESSEN



83
209
138

68

95

64
145
238
240
203
131
139
315
248
178
126

86

84
154

56

83

45
152

76
237
195
124
166
215
167
144
230
109
126

64
201
109
121
104
196
149
105
108

95

86
101

69

86
104
114
109

72
185
124

62

90

55
135
214
232
173
122
128
288
214
158
112

78

75
128

51

76

40
137

68
215
179
112
146
193
152
127
208

98
111

56
178

99
111

91
179
136

95
100

88

79

93

61

74

89
105

98

53,80
66,62
109,23
30,45
29,62
17,26
86,84
116,72
103,72
74,85
29,80
28,19
264,65
205,62
116,43
86,85
69,02
61,57
117,87
39,05
51,04
24,21
66,39
59,59
174,20
146,01
103,87
104,19
175,01
109,42
76,20
99,52
80,21
98,53
24,27
129,18
76,98
90,81
74,80
106,56
42,32
83,24
89,49
65,84
65,62
61,21
46,98
51,44
76,89
86,22
82,27

Don Bosco-Mariaberginstituut
KOGEKA 5

Sint-Lambertusinstituut

Heilig Hart - Middenschool 1

Heilig Hart - Bovenbouw 1

Heilig Hart - Middenschool 2

Heilig Hart - Bovenbouw 2

Technisch Instituut Scheppers
Francesco-Paviljoen

Instituut van de Voorzienigheid
Sint-Jozefinstituut - Normaalschool
Sint-Jozefinstituut

Don Bosco Technisch Instituut

Vrij Instituut voor Technisch Onderwijs
Vrij Technisch Instituut  Spijker
Klein Seminarie

ASO Spijker

Regina Pacisinstituut - A.S.O.

Gitok bovenbouw

Instituut Heilig Hart

Mater Salvatorisinstituut

Instituut Mater Salvatoris

KOGEKA 1

Vrij Technisch Instituut
Sint-Jozefinstituut

Sint-Ritacollege zesjarige school
Vrij Technisch Instituut
Sint-Ursula-instituut
Sint-Aloysiusinstituut voor Verpleegkunde
Sint-Gummaruscollege
Sint-Ursulalyceum

Ursulinen Mechelen 2
Scheppersinstituut
Sint-Romboutscollege

Colomaplus eerste graad 1
Colomaplus bovenbouw 2

Stella Marisinstituut
Sint-Eduardusinstituut
Sint-Ludgardisschool

KSOM 10

KSOM 5

Gesubsidieerd Technisch Instituut
githo nijlen

Sint-Calasanzinstituut

Immaculata Instituut

Maris Stella Instituut

Vita et Pax College
Sint-Michielscollege
Sint-Jozefinstituut

Sint-Cordula Instituut

Heilig Hart van Maria-Instituut

2910
2440
2220
2220
2220
2220
2220
2200
2200
2200
2200
2200
2660
2320
2320
2320
2320
2540
2920
2920
2950
2950
2460
2550
2550
2550
2500
2500
2500
2500
2500
2800
2800
2800
2800
2800
2170
2170
2170
2400
2400
2640
2560
2560
239002
2390
2900
2900
2900
2900
2970

ESSEN

GEEL
HEIST-OP-DEN-BERG
HEIST-OP-DEN-BERG
HEIST-OP-DEN-BERG
HEIST-OP-DEN-BERG
HEIST-OP-DEN-BERG
HERENTALS
HERENTALS
HERENTALS
HERENTALS
HERENTALS
HOBOKEN
HOOGSTRATEN
HOOGSTRATEN
HOOGSTRATEN
HOOGSTRATEN
HOVE
KALMTHOUT
KALMTHOUT
KAPELLEN
KAPELLEN
KASTERLEE
KONTICH
KONTICH
KONTICH

LIER

LIER

LIER

LIER

LIER
MECHELEN
MECHELEN
MECHELEN
MECHELEN
MECHELEN
MERKSEM
MERKSEM
MERKSEM
MOL

MOL

MORTSEL
NIULEN

NIJLEN
OOSTMALLE
MALLE
SCHOTEN
SCHOTEN
SCHOTEN
SCHOTEN
SCHILDE



209
214
209

311
84
160
66
181
240
208
144
125
119
120
171
110
178
75
145
88
48

88
94
251
53
99
62
56
90
45
96
108
107
54
111
157
115
139
129
86
101

148
100
90
163
239
320
194

182
194
185

290
75
151
60
166
224
192
131
112
106
105
154
102
157
69
130
82
45

79
82
229
46
89
53
49
85
40
86
94
97
48
102
138
101
131
123
79
89

129
89
76

151

216

285

180

161,37
80,86
86,75

0,10

229,80
70,06
59,40
18,38
73,38

103,92

148,73

105,49
94,67
93,35

100,85
96,19
35,06

111,50
47,83

101,40
53,89
27,90

0,57
57,40
66,16

204,25
29,11
70,88
45,80
39,26
62,13
21,34
51,09
84,58
75,38
36,50
80,83

124,29
70,27
35,05
45,33
22,63
63,64

0,90

114,74
74,92
64,22

114,05

118,32

247,00
64,96

Provinciaal Instituut voor Technisch Onderwijs

Heilig Graf 031427

Heilig Graf 031435

Heilig Grafinstituut

Hoger Instituut voor Verpleegkunde Sint-Elisabeth
Sint-Victorinstituut

Heilig Graf 031492

Heilig Graf 031559

Kardinaal van Roey-Instituut ASO

Kardinaal van Roey-Instituut

Mariagaarde Instituut

Sint-Jan Berchmanscollege

Annuntia-Instituut

Stella Matutina-Instituut

Vrij Technisch Instituut

Sint-Jozefscollege 1

Damiaaninstituut C

Damiaaninstituut B

Stedelijk Instituut voor ~ Technische Beroepen - S.I.B.A.
Stedelijk Instituut voor ~ Technische Beroepen - S.I.M.A.
Sint-Victorinstituut - Bovenbouw

A.E.G. - Sint-Victorinstituut

Sint-Niklaasinstituut

GO! atheneum Anderlecht

COOVI Secundair onderwijs

Sint-Guido-Instituut

Sint-Martinusscholen - ASO

Sint-Martinusscholen TSO-BSO

Sint-Martinusscholen - Middenschool
Lutgardiscollege

Sint-Jozefsinstituut - Bovenbouw
Sint-Jozefsinstituut - Middenschool

Maria Assumptalyceum A.S.0.-T.S.0.-B.S.0O.
Sint-Jan Berchmanscollege
Maria-Boodschaplyceum

Hoofdstedelijk Atheneum Karel Buls
Regina Pacisinstituut

Hoofdstedelijk Instituut Anneessens-Funck
Jan-van-Ruusbroeckollege

Sint-Jan Berchmanscollege

Vrij Technisch Instituut ~ Mariéndaal
Diocesane Middenschool
Regina-Caelilyceum

Heilig Hartcollege

Don Bosco-instituut TSO/BSO

Don Bosco-instituut ASO

Middenschool Don Bosco
Sint-Albertuscollege - Haasrode
Heilig-Hart&College 3

Don Bosco Technisch Instituut
Heilig-Hart&College 2

2940
2300
2300
2300
2300
2300
2300
2300
2290
2290
239003
239003
2110
2990
2240
3200
3200
3200
3200
3200
1652
1652
1070
1070
1070
1070
1730
1730
1730
1160
313002
313002
1020
1000
1000
1020
1020
1000
1020
3290
3290
3290
1700
1083
3150
3150
3150
3001
1500
1500
1500

STABROEK
TURNHOUT
TURNHOUT
TURNHOUT
TURNHOUT
TURNHOUT
TURNHOUT
TURNHOUT
VORSELAAR
VORSELAAR
WESTMALLE
WESTMALLE
WIINEGEM
WUUSTWEZEL
ZANDHOVEN
AARSCHOT
AARSCHOT
AARSCHOT
AARSCHOT
AARSCHOT
ALSEMBERG
ALSEMBERG
ANDERLECHT
ANDERLECHT
ANDERLECHT
ANDERLECHT
ASSE

ASSE

ASSE
OUDERGEM
BETEKOM
BETEKOM
LAKEN
BRUSSEL
BRUSSEL
LAKEN
LAKEN
BRUSSEL
LAKEN

DIEST

DIEST

DIEST
DILBEEK
GANSHOREN
HAACHT
HAACHT
HAACHT
HEVERLEE
HALLE

HALLE
HALLE



212
297
325
305
84
134
76
97
82
122
84
98
113
153
90
147
130
35

11
169
79
39
99
69
72
57
89
121
60
66
127
97
89
83
85
129
140
79
141
94
98
98
69
107
57
55
54
36
99
69

194
276
297
282
77
119
70
85
70
106
77
90
99
135
82
134
119
32

154
69
32
89
63
63
52
84

111
53
58

109
83
82
75
81

115

127
68

127
84
89
84
62
96
46
49
51
32
90
63

66,58
79,37
116,04
85,89
50,40
80,40
48,83
78,29
60,08
69,69
63,72
71,88
88,61
115,85
73,71
90,74
80,75
24,96
0,25
6,13
139,03
61,74
30,04
76,78
53,27
54,84
39,77
73,98
92,53
42,62
44,20
93,54
68,89
67,99
59,93
70,19
98,54
115,97
50,31
109,55
62,78
38,42
74,98
56,72
86,75
30,48
31,04
40,65
25,41
80,98
55,48

Heilig-Hart&College 1

Pedagogische Humaniora -  Heilig Hartinstituut
Heilig Hartinstituut TechnischOnderwijs

Heilig Hartinstituut Lyceum

Sint-Pieterscollege

Sint-Theresiacollege

Sint-Godelieve Instituut

Sint-Michielsinstituut

GO! Technisch Atheneum Keerbergen

Heilig Hartinstituut Kessel-Lo

Sancta Mariainstituut

Miniemeninstituut

Vrije Technische School Leuven

De Wijnpers - Provinciaal onderwijs Leuven
Stfran

Sint-Pieterscollege
Heilige-Drievuldigheidscollege

Vrije Middenschool Leuven

Sancta Mariainstituut

Sint-Gabriélinstituut

Virgo Sapiensinstituut

Gemeentelijk Technisch Instituut
Gemeentelijk Instituut voor Secundair Onderwijs
Sint-Donatusinstituut

Gemeentelijke Technische en Beroepsschool
Gemeentelijke Technische  Tuinbouwschool
Sint-Donatusinstituut - Middenschool
Imelda-Instituut

Vrij Katholiek Onderwijs ~ Opwijk

Vrij Katholiek Onderwijs  Opwijk - Middenschool
Gemeentelijk Instituut voor Technisch Onderwijs
Montfortaans Seminarie

Onze-Lieve-Vrouwinstituut - Secundair Onderwijs - A.S.O. -T.S.0 - B.S.O.

Sint-Jozefsinstituut

Katholiek Secundair Onderwijs Ternat - Sint-Angela
Gemeentelijk Instituut voor Technisch Onderwijs
Provinciaal Instituut voor Secundair onderwijs
Sint-Angela-Instituut

Het College

Virgo

TechnOV

Virgo Fidelisinstituut Eerste graad Il

Mater Dei-Instituut

Sint-Jozefscollege

Don Bosco Technisch Instituut
Sint-Tarcisiusinstituut

Sint-Leonardusinstituut

Bovenbouw Sint-Gertrudis

Middenschool Sint-Gertrudis

Immaculata Maria Instituut

Sint-Janscollege

1500
3001
3001
3001
1090
1880
1880
3140
3140
3010
1502
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
1770
1840
1840
1830
1785
1785
1785
1785
1000
1745
1745
3090
3110
1640
1740
1740
3080
3300
315002
1800
1800
1800
1800
1150
1150
1150
3440
3440
3400
3400
1760
3320

HALLE

HEVERLEE

HEVERLEE

HEVERLEE

JETTE
KAPELLE-OP-DEN-BOS
KAPELLE-OP-DEN-BOS
KEERBERGEN
KEERBERGEN
KESSEL-LO

LEMBEEK

LEUVEN

LEUVEN

LEUVEN

LEUVEN

LEUVEN

LEUVEN

LEUVEN

LEUVEN

LIEDEKERKE
LONDERZEEL
LONDERZEEL
MACHELEN
MERCHTEM
MERCHTEM
MERCHTEM
MERCHTEM

BRUSSEL

OPWIJK

OPWIJK

OVERIJSE

ROTSELAAR
SINT-GENESIUS-RODE
TERNAT

TERNAT

TERVUREN

TIENEN

TILDONK

VILVOORDE
VILVOORDE
VILVOORDE
VILVOORDE
SINT-PIETERS-WOLUWE
SINT-PIETERS-WOLUWE
SINT-PIETERS-WOLUWE
ZOUTLEEUW
ZOUTLEEUW

LANDEN

LANDEN

ROOSDAAL
HOEGAARDEN



109
71
50
20
72
61
68

125

266

277

119

110

90
134
98
50
93
118
98
168
124
81
145
167
102
123
133
116
131
189
98
151
44
112
9%
81
72
1
39
38
83
156
74
114
155
132

85
54

97
63
43
19
68
55
61
112
231
245
102

97

87
124
88
46
85
105
88
149
118
73
134
155
98
109
122
98
117
172
85
140
40
95
82
74
67
36
33
31
70
140
71
100
131
116

77
49

83,23
41,54
29,47
12,75
27,09
32,73
24,83
97,66

190,75

212,06
82,41

1,11
79,68

1,06
54,08
86,79
66,40
33,36
72,72
75,41
71,22
73,46
82,58
60,32

122,84

108,44
22,92
48,98
70,00
68,13
94,27

136,94
29,30
74,68
22,16
84,15
69,59
59,13
34,56
28,33
23,45
20,31
53,48
96,15
17,56
87,89
73,89
92,54
0,37
64,61
30,27

Sint-Paulusschool campus Sint-Vincentius
Sint-Paulusschool campus Sint-Jan Berchmans 2
Sint-Paulusschool campus Sint-Jan Berchmans 1
Sint-Lutgartinstituut

Sint-Jozef Sint-Pieter

Sint-Jozef Sint-Pieter

Sint-Jozef Sint-Pieter

Sint-Jozefsinstituut

Vrij Technisch Instituut ~ Brugge

Technisch Instituut Heilige Familie

Hotel- en Toerismeschool  Spermalie
Sint-Leocollege
Sint-Franciscus-Xaveriusinstituut

Lyceum Hemelsdaele 3
Sint-Andreasinstituut

Sint-Jozefsinstituut - ASO
Onze-Lieve-Vrouwecollege

Abdijschool van Zevenkerken
Onze-Lieve-Vrouw-Hemelvaart Instituut
Sint-Andreaslyceum

Immaculata Secundair

Hotelschool en Slagerijschool Ter Groene Poorte
Vrij Handels- en

't Saam

't Saam
Sint-Godelievecollege
Guldensporencollege 8
Spes Nostra 2

Spes Nostra 1

VTl leper

Heilige Familie leper
Immaculata leper
Lyceum leper

College leper

Prizma - Middenschool Ingelmunster
Prizma - Campus VTI

Prizma - Campus IdP

Prizma - Campus College

Prizma - Middenschool Izegem 1
Sint-Jozefsinstituut Lyceum
Sint-Bernardusinstituut

Instituut Sint-Martinus

Hotelschool Ter Duinen
Margareta-Maria-Instituut - T.S.0.-B.S.0.
Margareta-Maria-Instituut - A.S.O.

Don Boscocollege

RHIZO 1

RHIZO 3

RHIZO 4

Spes Nostra Instituut

Prizma - Middenschool Lendelede

Sportinstituut Sint-Michiels

8570
8580
8580
8730
8370
8370
8370
8000
8000
8000
8000
8000
8000
8000
8000
8000
831001
8200
8200
8310
820002
820002
820002
8600
8600
8470
856001
8501
8501
8900
8900
8900
8900
8900
8770
8870
8870
8870
8870
8300
830001
8680
8670
8610
8610
8500
8500
8500
8500
8520
8860

ANZEGEM
AVELGEM
AVELGEM
BEERNEM
BLANKENBERGE
BLANKENBERGE
BLANKENBERGE
BRUGGE
BRUGGE
BRUGGE
BRUGGE
BRUGGE
BRUGGE
BRUGGE
BRUGGE
BRUGGE
ASSEBROEK
SINT-ANDRIES
SINT-ANDRIES
SINT-KRUIS
SINT-MICHIELS
SINT-MICHIELS
SINT-MICHIELS
DIKSMUIDE
DIKSMUIDE
GISTEL
GULLEGEM
HEULE

HEULE

IEPER

IEPER

IEPER

IEPER

IEPER
INGELMUNSTER
IZEGEM
IZEGEM
IZEGEM
IZEGEM
KNOKKE-HEIST
KNOKKE
KOEKELARE
KOKSIDE
KORTEMARK
KORTEMARK
KORTRIJK
KORTRIJK
KORTRIJK
KORTRIJK
KUURNE
LENDELEDE



151
107
33
76

226
65
134
20
250
130
24
68
162
182
108
151
60

159
71
148
141
80
114
87
129
90
84
147
158
180
177
205
173
40

27
135
163
139

96
130
137
180

85
118
140
211
263
251

133
95
29
69

194
59
124
20
221
112
22
60
151
165
95
129
56

145
65
132
125
68
105
78
110
80
77
130
149
165
163
183
160
35

23
117
141
127

86
123
120
160

77
108
128
194
236
236

116,59
82,44
24,90
57,48

1,20

142,19
36,47
81,64

6,55

183,66
76,16
13,55
46,16
61,12
81,66
79,22

106,65
52,75

123,86
50,64
105,76
100,27
43,20
69,05
17,52
85,29
70,87
58,30
111,18
59,39
110,87
92,00
101,54
98,79
39,98
0,10
14,69
106,04
126,79
96,30
75,25
63,47
109,33
148,32
68,50
101,11
117,00
119,63
139,89
79,28

Technisch Instituut Sint-Lucas
Sint-Aloysiuscollege

Sportschool Meulebeke

Land- en Tuinbouwinstituut

GO! technisch atheneum 1 Oostende
GO! Ensorinstituut Oostende
Sint-Andreasinstituut

College Petrus & Paulus

Petrus & Paulus campus west_Sint-Lutgardinstituut
Petrus & Paulus West

Sint-Jozef Petrus & Paulus
Middenschool Sint-Pieter
Immaculata-instituut

Sint-Janscollege 2

Vrij Technisch Instituut

Burgerschool

VABI

Hoger Beroepsonderwijs Verpleegkunde Ic Dien
Burgerschool eerste graad
Sint-Jozefsinstituut

Handelsinstituut Regina Pacis

Vrij Technisch Instituut

Technisch Instituut Sint-Vincentius
Vrij Land- en Tuinbouwinstituut
Sint-Jozefsinstituut

Sint-Jozefscollege

Vrij Technisch Instituut  Sint-Aloysius
Vrij Technisch Instituut ~ Veurne
Bisschoppelijk College der Onbevlekte Ontvangenis
Annuntiata-Instituut

Sint-Paulusschool campus  College 3
Sint-Paulusschool campus VTI 1
Sint-Paulusschool campus Hemelvaart 2
Sint-Paulusschool campus College 1
Sint-Paulusschool campus Hemelvaart 1
VIVES Waregem-Tielt

Sint-Jozefscollege

Spes Nostra Instituut

DVM Handels-, Technisch en Beroepsonderwijs
Sint-Augustinusinstituut
Sint-Jozefscollege

DvM - Humaniora

Sint-Maarteninstituut 3
Sint-Jorisinstituut

Gemeentelijk Technisch Instituut
Sint-Vincentiuscollege

Vrij Technisch Instituut ~ Deinze
Leiepoort Deinze campus Sint- Theresia
Oscar Romerocollege 2

Oscar Romerocollege 3

Oscar Romerocollege 4

8930
8930
8760
873002
8400
8400
8400
8400
8400
8400
8400
8020
8660
8970
8970
8800
8800
8800
8800
8700
8700
8700
8820
8820
8820
8820
8820
8630
8630
8630
8790
8790
8790
8790
8790
8790
8940
8210
9300
9300
9300
9300
9300
915001
9120
9255
9800
9800
9200
9200
9200

MENEN
MENEN
MEULEBEKE
OEDELEM
OOSTENDE
OOSTENDE
OOSTENDE
OOSTENDE
OOSTENDE
OOSTENDE
OOSTENDE
OOSTKAMP
DE PANNE
POPERINGE
POPERINGE
ROESELARE
ROESELARE
ROESELARE
ROESELARE
TIELT

TIELT

TIELT
TORHOUT
TORHOUT
TORHOUT
TORHOUT
TORHOUT
VEURNE
VEURNE
VEURNE
WAREGEM
WAREGEM
WAREGEM
WAREGEM
WAREGEM
WAREGEM
WERVIK
ZEDELGEM
AALST
AALST
AALST
AALST
AALST
BAZEL
BEVEREN-WAAS
BUGGENHOUT
DEINZE
DEINZE
DENDERMONDE
DENDERMONDE
DENDERMONDE



246

211
218
205
290
75
101

126
177
51
94
94
140
108
80
198
103
111
111
72
308
34

157
75
83
44
87

160
127
84
74
114
118
89
112
67
125
134
70

225
208
186
185
184
38

233

195
196
193
271
64
91

117
153
46
85
84
124
95
72
172
93
104
93
65
284
32

142
67
76
38
82

144
109
71
66
103
110
79
103
63
106
123
63

207
187
165
169
169
32

69,32
0,80
66,99
156,37
73,86
171,86
44,00
84,43
2,03
68,12
114,51
40,35
70,90
61,48
109,53
67,33
56,95
154,21
56,31
78,02
65,92
52,27
239,14
24,43
0,01
111,10
59,83
56,27
28,82
71,42
0,02
102,60
67,97
34,85
45,00
90,35
62,41
62,93
48,66
54,07
76,53
102,95
53,53
1,13
131,51
111,43
87,51
65,71
64,22
26,03
1,06

Oscar Romerocollege 5

Technisch Instituut Sint-Vincentius
Onze-Lieve-Vrouw-ten-Doorn
Provinciaal Technisch Instituut

Sint-Leoinstituut

Sint-Annainstituut

VLOT!

Sint-Franciscus Evergem

Technisch Instituut Sint-Amandus
Sint-Catharinacollege2

Sint-Catharinacollegel

Sint-Jozefsinstituut

Provinciaal Handels- en Taalinstituut - Volledig  Leerplan
Provinciaal Instituut voor Haartooi en Schoonheidszorgen
Hoger Technisch Instituut ~ Sint-Antonius
Hotelschool Gent

Sint-Lievenscollege Business

Vrij Instituut voor Secundair Onderwijs - Gent
Sint-Pietersinstituut bovenbouw
Sint-Barbaracollege

Sint-Bavohumaniora

Humaniora Nieuwen Bosch

Instituut voor Verpleegkunde Sint-Vincentius
IVG-School

Secundair Instituut voor Paramedische Beroepen
Instituut Sint-Vincentiusa Paulo

Provinciaal Technisch Instituut Hamme

KOHa Sint-Jozef

KOHa Heilig Hart

Sint-Paulusinstituut
Onze-Lieve-Vrouw-Presentatie- Campus Handelsschool
VLOT!

VLOT!

VLOT!

Virgo Sapientiae Instituut

Visitatie

Sint-Franciscusinstituut

College der Paters Jozefieten
Sint-Franciscusinstituut

Sint-Jozefschool

GO! atheneum Merelbeke

Hartencollege Secundair Onderwijs . Onderwijslaan
Provinciaal Technisch Instituut

Instituut Zusters van de  Onbevlekte Ontvangenis
Bernardusscholen 6

Bernardusscholen 4

Bernardusscholen 5

Bernardusscholen 1

Bernardusscholen 2

Provinciaal Instituut Vlaamse Ardennen
Gemeentelijk Instituut voor Technisch Onderwijs

9200
9200
9900
9900
9900
9900
916002
9940
9890
9500
9500
9500
9000
9000
9000
9000
9000
9030
9000
9000
9000
9000
9000
9000
9000
9308
9220
9220
9220
9550
9160
9160
9160
9160
9990
9030
9090
9090
9090
942007
9820
9400
9400
9860
9700
9700
9700
9700
9700
9700
9040

DENDERMONDE
DENDERMONDE
EEKLO

EEKLO

EEKLO

EEKLO
EKSAARDE
EVERGEM
GAVERE
GERAARDSBERGEN
GERAARDSBERGEN
GERAARDSBERGEN
GENT

GENT

GENT

GENT

GENT
MARIAKERKE
GENT

GENT

GENT

GENT

GENT

GENT

GENT

GlIZEGEM
HAMME
HAMME
HAMME
HERZELE
LOKEREN
LOKEREN
LOKEREN
LOKEREN
MALDEGEM
MARIAKERKE
MELLE

MELLE

MELLE

MERE
MERELBEKE
NINOVE
NINOVE
OOSTERZELE
OUDENAARDE
OUDENAARDE
OUDENAARDE
OUDENAARDE
OUDENAARDE
OUDENAARDE
SINT-AMANDSBERG



173

87
210
209
437
241
197
110
179
131

92
141
181
136
159
115
117

90
158

96
140
153

51

86

92
171

79
145

65
156

71
198

92

78

83
213
280
182
206
133
116
104
145

152
45
96
63
76

151

81
190
194
403
204
173

98
163
114

85
128
163
118
142
101
102

78
142

92
125
139

46

77

83
156

68
131

57
145

64
173

84

71

78
190
249
172
188
118
101

92
135

136
41
88
58
69

117,43
1,64
45,23
168,15
159,18
311,45
144,41
98,38
83,60
111,46
63,06
57,91
87,10
130,72
97,33
99,58
61,60
72,73
74,50
115,30
64,71
98,90
106,62
34,05
63,04
57,02
99,81
54,58
99,44
35,82
133,30
56,60
126,92
75,03
50,56
38,38
141,06
220,63
101,61
127,90
105,55
85,13
34,84
61,74
0,09
0,75
67,19
27,81
69,71
41,81
52,79

Don Bosco Technisch Instituut
Edward Poppe-Instituut
Sint-Franciscusinstituut

weTech academy

PORTUS berkenboom

Sint-Carolus Secundair Onderwijs
Broederscholen Hiéronymus 2
Broederscholen Hiéronymus 1
Instituut Heilige Familie  Secundair
Sint-Jozef - Klein-Seminarie

Onze-Lieve-Vrouw-Presentatie secundair onderwijs

Berkenboom Humaniora

Onze-Lieve-Vrouw-Presentatie secundair onderwijs 1

Scheppersinstituut

Mariagaard

OLVI-PIUS X Collegestraat

OLVI-PIUS X Kapellestraat
Onze-Lieve-Vrouwcollege |

Provinciaal Technisch Instituut

Don Boscocollege

Instituut Stella Matutina
Spectrumcollege Bovenbouw VTI
Spectrumcollege Bovenbouw Sinte-Lutgart
Spectrumcollege Bovenbouw Sint-Jozef
Spectrumcollege Middenschool Sint-Jan
Technisch Instituut Sint-Jozef
Sint-Augustinusinstituut ~ BSO/TSO
Middenschool Heilig Hartinstituut
Provinciale Secundaire School
Provinciale Middenschool

Stedelijke Humaniora

Instituut Maria Koningin

Atlas College Genk 6

Don Bosco Genk

WICO - 039073

Provinciale Middenschool  Hasselt
Hast Katholiek Onderwijs Hasselt 039107
Hast Katholiek Onderwijs Hasselt 039115
Provinciale Handelsschool  Hasselt
Humaniora Kindsheid Jesu

Don Bosco-College

Don Bosco Technisch Instituut
Sint-Martinusscholen 039313
Sint-Martinusscholen 039321

Filip Neri Middenschool
Sint-Pauluscollege

Mosa-RT Instituut Heilig Graf
Heilig Hartcollege

Technisch Instituut Sparrendal
Sint-Vincentiusmiddenschool
Bovenbouw Sint-Michiel

9051
9980
9660
9100
9100
9100
9100
9100
9100
9100
9100
9100
9100
9230
9230
9240
9240
9620
9620
9052
9660
3580
3580
3580
3580
3740
3960
3960
3590
3590
3650
3650
3600
3600
3930
3500
3500
3500
3500
3500
3940
353001
3540
3540
3530
3530
3680
3620
3620
3620
3970

SINT-DENIJS-WESTREM
SINT-LAUREINS
BRAKEL
SINT-NIKLAAS
SINT-NIKLAAS
SINT-NIKLAAS
SINT-NIKLAAS
SINT-NIKLAAS
SINT-NIKLAAS
SINT-NIKLAAS
SINT-NIKLAAS
SINT-NIKLAAS
SINT-NIKLAAS
WETTEREN
WETTEREN

ZELE

ZELE

ZOTTEGEM
ZOTTEGEM
ZWIJNAARDE
BRAKEL
BERINGEN
BERINGEN
BERINGEN
BERINGEN
BILZEN

BREE

BREE
DIEPENBEEK
DIEPENBEEK
DILSEN-STOKKEM
DILSEN-STOKKEM
GENK

GENK
HAMONT-ACHEL
HASSELT
HASSELT
HASSELT
HASSELT
HASSELT
HECHTEL
HELCHTEREN
HERK-DE-STAD
HERK-DE-STAD
HOUTHALEN-HELCHTEREN
HOUTHALEN-HELCHTEREN
MAASEIK
LANAKEN
LANAKEN
LANAKEN
LEOPOLDSBURG



51
164
63
38
197
165
216
134
81
31
157
149
142
140

104
50
113
50
62
47

226
158
117

117
86
57

188
40
64

105
43
84
62
77

149
64

168
59

162
38
77
56

135

130
95

178
89

104

45
146
57
34
166
150
193
123
74
27
141
139
129
122

99
45
100
45
58
39

203
140
103

103
78
51

171
32
57
99
34
79
53
70

138
59

155
54

145
35
70
48

122

113
84

157
78
93

36,26
126,07
33,30
18,66
109,59
98,71
132,71
100,59
63,08
20,90
112,32
109,96
109,03
118,46
1,03
71,41
22,10
89,38
17,47
45,86
15,25
0,21
158,29
108,23
86,91
0,30
88,80
53,33
33,26
132,80
19,64
46,26
67,90
20,29
53,37
39,63
40,84
88,90
27,59
106,21
30,71
116,97
19,02
43,47
36,14
95,32
83,29
61,62
141,73
63,73
45,19

Sint-Michiel Middenschool

Provinciaal Instituut Lommel -Secundair Onderwijs PROVIL

Spectrumcollege Bovenbouw OHVM
Spectrumcollege Middenschool OHVM

Mosa-RT Technisch Instituut Sint-Jansberg A

campus de helix®

campus de helix?

Provinciale Technische School
Provinciale Secundaire School Bilzen
Spectrumcollege Middenschool OLVI
Agnetencollege

Hasp-O Centrum 4

Instituut Mariaburcht - Secundair Onderwijs
Technisch Heilig-Hartinstituut
Technisch Instituut Onze-Lieve-Vrouw

Provinciaal Instituut voor Biotechnisch Onderwijs
Vrije Middenschool 1

Sint-Jan Berchmansinstituut

Vrije Middenschool 2

Provinciale Secundaire School te Voeren

GO! Stamina

Koninklijk Atheneum Bensberg

GO! atheneum Beveren-Waas

GO! Koninklijk Atheneum  Antwerpen

GO! Koninklijk Lyceum Antwerpen
Koninklijk Atheneum Berchem

GO! atheneum Boom

GO! middenschool Den Brandt Boom

GO! atheneum Brasschaat

GO! technisch atheneum Brasschaat

GO! middenschool Brasschaat

GO! Koninklijk Atheneum Deurne

GO! technisch atheneum Da Vinci Edegem
GO! Middenschool Ekeren

GO! atheneum Ekeren

GO! Erasmusatheneum Essen- Kalmthout
GO! middenschool Geel

GO! atheneum Geel

GO! SO De Vesten Herentals eerste graad
GO! SO De Vesten Herentals

GO! atheneum Irishof Kapellen

GO! technisch atheneum Kapellen

GO! middenschool Kapellen

GO! atheneum Lier campus  Arthur Vanderpoorten
GO! atheneum Lier campus  Anton Bergmann
GO! atheneum Lier campus  Louis Zimmer
GO! Busleyden Atheneum-campus Pitzemburg
GO! Busleyden Atheneum-campus Caputsteen
GO! Busleyden Atheneum-campus Botaniek
GO! Koninklijk Atheneum MXM

GO! Atheneum Het Spoor

3970
3920
3560
3560
3680
3630
3630
3630
374008
3583
3990
3800
3512
3980
3700
3700
3520
3520
3520
3798
8000
4090
9120
2060
2018
2600
2850
2850
2930
2930
2930
2100
2650
2180
2180
2910
2440
2440
2200
2200
2950
2950
2950
2500
2500
2500
2800
2800
2800
2170
2400

LEOPOLDSBURG
LOMMEL
LUMMEN
LUMMEN
MAASEIK
MAASMECHELEN
MAASMECHELEN
MAASMECHELEN
MUNSTERBILZEN
PAAL

PEER
SINT-TRUIDEN
STEVOORT
TESSENDERLO
TONGEREN
TONGEREN
ZONHOVEN
ZONHOVEN
ZONHOVEN

'S GRAVENVOEREN
BRUGGE

B.S.D.
BEVEREN-WAAS
ANTWERPEN
ANTWERPEN
BERCHEM
BOOM

BOOM
BRASSCHAAT
BRASSCHAAT
BRASSCHAAT
DEURNE
EDEGEM
EKEREN

EKEREN

ESSEN

GEEL

GEEL
HERENTALS
HERENTALS
KAPELLEN
KAPELLEN
KAPELLEN

LIER

LIER

LIER

MECHELEN
MECHELEN
MECHELEN
MERKSEM

MOL



73
93
139
72
59
90
103
101
70
83
156
71

79
40
77
86
77
168
144
92
57
150
148
62
95
116
9%
66
87
188
130
37
69
40
156
84
38
92
93
63
114
54
38
87
80
82
375
34
120
104

63
85
117
59
53
82
90
90
63
77
133
57

71
34
72
74
67
156
131
81
50
134
132
52
82
104
88
57
76
161
116
34
61
35
139
75
35
84
84
57
104
49
35
79
69
77
323
28
106
95

33,36
50,51
91,65
39,00
25,84
57,03
65,97
52,20
39,08
50,34
117,38
50,16
0,07
61,15
23,96
55,47
44,80
41,64
55,80
109,57
74,42
44,02
105,45
116,21
43,94
74,14
87,76
38,33
34,99
64,42
129,29
94,43
27,51
46,40
16,74
127,36
60,07
19,66
57,73
59,55
28,59
76,02
30,71
19,20
50,31
47,46
49,24
294,91
19,22
61,43
53,73

GO! Middenschool Het Spoor

GO! Technisch Atheneum Het Spoor

GO! atheneum Mortsel

GO! technisch atheneum Den Biezerd

GO! middenschool Malle

GO! atheneum Malle

GO! Talentenschool Turnhout Campus Zenit
GO! Talentenschool Turnhout Campus Boomgaard TA
GO! Talentenschool Turnhout Campus Boomgaard MS
GO! Daltonatheneum Het Leerlabo

GO! atheneum Willebroek

GO! Atheneum Klein-Brabant

GO! middenschool Aarschot

GO! atheneum campus Vijverbeek Asse

GO! middenschool campus Vijverbeek Asse
GO! lyceum Brussel Martha Somers

GO! De Prins Diest campus Antwerpsestraat
GO! De Prins Diest campus Boudewijnvest
GO! De Prins Diest campus Antwerpsestraat 1ste graad
GO! atheneum Etterbeek

GO! atheneum Halle

GO! middenschool Halle

GO! technisch atheneum Halle

GO! technisch atheneum Jette

GO! middenschool Keerbergen

GO! atheneum Keerbergen

GO! atheneum Unescoschool Koekelberg
GO! middenschool 1 Leuven

GO! Atheneum Liedekerke

atheneum GO! for Business

GO! atheneum Emanuel Hiel Schaarbeek-Evere
GO! technisch atheneum Zavelenberg Sint-Agatha-Berchem
GO! middenschool Lennik

GO! atheneum Ukkel

GO! middenschool Ukkel

GO! technisch atheneum Horteco Vilvoorde
GO! technisch atheneum Campus Wemmel
GO! middenschool Campus Wemmel

GO! atheneum Sint-Pieters-Woluwe

GO! atheneum D'Hek Landen

GO! middenschool D'Hek Landen

GO! atheneum Avelgem

GO! middenschool Avelgem

GO! middenschool Maerlant Blankenberge
GO! atheneum Maerlant Blankenberge

GO! atheneum 1 Brugge -centrum

KA Jan Fevijn

GO! technisch atheneum Brugge

GO! middenschool Brugge-centrum

GO! technisch atheneum Diksmuide

GO! Atlas atheneum Gistel

2400
2400
2640
2845
2390
2390
2300
2300
2300
2260
2830
2880
3200
1730
1730
1020
3290
3290
3290
1040
1500
1500
1500
1090
3140
3140
1081
3000
1770
1080
1030
1082
1750
1180
1180
1800
1780
1780
1150
3400
3400
8580
8580
8370
8370
8000
831001
820002
8000
8600
8470

MOL

MOL
MORTSEL

NIEL

MALLE

MALLE
TURNHOUT
TURNHOUT
TURNHOUT
WESTERLO
WILLEBROEK
BORNEM
AARSCHOT
ASSE

ASSE

LAKEN

DIEST

DIEST

DIEST
ETTERBEEK
HALLE

HALLE

HALLE

JETTE
KEERBERGEN
KEERBERGEN
KOEKELBERG
LEUVEN
LIEDEKERKE
SINT-JANS-MOLENBEEK
SCHAARBEEK
SINT-AGATHA-BERCHEM
LENNIK

UKKEL

UKKEL
VILVOORDE
WEMMEL
WEMMEL
SINT-PIETERS-WOLUWE
LANDEN
LANDEN
AVELGEM
AVELGEM
BLANKENBERGE
BLANKENBERGE
BRUGGE
ASSEBROEK
SINT-MICHIELS
BRUGGE
DIKSMUIDE
GISTEL



135
67
65
67
42
87
45
50

112

118
47

103
74
63
81

508
181
98
190
124
91
80
73
49
112
105
85
87
121
68
156
48
146
74
146
71
60
95
167
72
171
217
121
72
31
94
35
73
122
104

121
60
56
59
33
82
41
47

103

106
44
97
69
60
68

457
165
87
167
117
82
70
66
44
101
93
75
79
108
62
126
41
127
61
133
63
54
90
142
64
152
196
108
63
29
87
32
64
111
95

95,87
36,39
33,47
37,21
21,90
51,89
20,51
20,37
68,65
75,74
24,24
61,67
43,87
30,79
30,83

380,19
108,23
47,05
115,54
67,60
62,59
52,22
53,70
27,51
68,13
79,77
67,20
68,18
66,04
27,09
82,95
33,77
108,12
46,00
123,45
32,67
26,77
46,39
124,92
54,62
134,93
136,85
90,94
35,82
20,34
61,00
17,01
42,95
82,43
71,75

GO! athena campus Heule en campussen CLW

GO! atheneum leper

GO! middenschool leper

GO! technisch atheneum leper

GO! Atheneum Bellevue Izegem

GO! atheneum Zwinstede Knokke

GO! middenschool Zwinstede Knokke

GO!Da Vinci Atheneum Koekelare

GO! Atheneum Pottelberg 2de en3de graad

GO! athena-campus Drie Hofste den 2de/3de graad Kortrijk
GO! Athena Campus Pottelberg 1ste graad

GO! athena - campus Drie  Hofsteden 1ste graad Kortrijk
GO! Futura - Secundair onderwijs 2de en 3de graad
GO! Futura - Secundair onderwijs 1ste graad

GO! middenschool De vierboete Nieuwpoort

GO! middenschool 1 Oostende

GO! technisch atheneum Vesaliusinstituut Oostende
GO! Atheneum Oostende

GO! Atheneum Calmeyn De Panne

GO! MSKA Roeselare

GO! MSKA Roeselare

GO! atheneum Campus De Reynaert Tielt

GO! Atheneum Eureka

GO! atheneum Veurne Centrum

GO! secundair onderwijs Groenhove CMS

GO! secundair onderwijs ~ Groenhove CAT

GO! Atheneum Aalst

GO! lyceum Aalst

GO! Handelssschool Aalst

TechniGO! campus De Voorstad Aalst

TechniGO! middenschool Aalst

TechniGO! campus Ledebaan  Aalst

GO! Secundaire School De Beuk Aalter

GO! atheneum Denderleeuw

GO! atheneum Dendermonde

GO! talent Dendermonde

GO! Middenschool Athenea Dendermonde Latijn Wetenschappen sport
GO! middenschool Athenea Dendermonde techniek informatica sport

Einstein Atheneum, ASO Talen, Wetenschappen & Kunst
GO! atheneum Geraardsbergen

GO! middenschool Geraardsbergen

GO! atheneum Voskenslaan Gent

GO! lyceum Gent

KTA MoBi

GO! Middenschool Lyceum Gent

GO! middenschool MIRA Hamme

GO! technisch atheneum Lokeren

GO! middenschool CourtmanslaanMaldegem
GO! atheneum Courtmanslaan Maldegem
GO! atheneum Mariakerke

GO! Tuinbouwschool Melle

8501
8900
8900
8900
8870
8300
8300
8680
8500
8500
8500
8500
8930
8930
8620
8400
8400
8400
8660
8800
8800
8700
8820
8630
8790
8790
9300
9300
9300
9300
9300
9300
9880
9470
9200
9200
9200
9200
9940
9500
9500
9000
9000
9000
9000
9220
9160
9990
9990
9030
9090

HEULE

IEPER

IEPER

IEPER

IZEGEM
KNOKKE-HEIST
KNOKKE-HEIST
KOEKELARE
KORTRIJK
KORTRIJK
KORTRIJK
KORTRIJK
MENEN

MENEN
NIEUWPOORT
OOSTENDE
OOSTENDE
OOSTENDE

DE PANNE
ROESELARE
ROESELARE
TIELT

TORHOUT
VEURNE
WAREGEM
WAREGEM
AALST

AALST

AALST

AALST

AALST

AALST

AALTER
DENDERLEEUW
DENDERMONDE
DENDERMONDE
DENDERMONDE
DENDERMONDE
EVERGEM
GERAARDSBERGEN
GERAARDSBERGEN
GENT

GENT

GENT

GENT

HAMME
LOKEREN
MALDEGEM
MALDEGEM
MARIAKERKE
MELLE



36
166
85
225
64
66
43
101
55
82
111
44
M

68
71
99
91
45
86
252
106
107

141
83
39
36
75
47
67
46
95

125
85
58
63

146
54

84
142
73

87
53
182
129
54
35
46

33
149
76
199
50
61
38
89
48
74
103
41
39

59
65
87
83
41
80
226
98
102

124
73
35
31
69
40
61
42
71

113
80
54
57

138
52

81
122
65

84
39
158
105
45
29
43

28,79
113,25
56,57
170,48
40,35
45,25
26,07
66,22
34,88
61,55
75,57
31,65
16,29
0,10
33,32
35,15
58,93
57,43
13,39
62,28
173,27
75,11
56,67

107,70
42,46
18,53
16,39
49,74
21,27
37,16
23,85
45,50
79,46
36,58
29,43
31,26

102,10
19,62

0,10
35,23
70,39
56,93

37,42
33,38
139,98
64,70
39,48
23,83
33,84

GO! middenschool De Moerbei Moerbeke-Waas
GO! Atheneum Ninove

GO! Middenschool Ninove

Scholen Da Vinci

Lyceum Aan De Stroom

GO! atheneum Campus Kompas Wetteren

GO! middenschool Campus KompasWetteren

GO! atheneum Zelzate

GO! middenschool Zelzate

GO! atheneum Brakel

GO! Atheneum Martinus Bilzen

GO! Atheneum Bree

GO! Nikola Tesla middenschool

Koninklijk Atheneum

GO! campus Genk Middenschool

GO! Campus Genk ALTEA

GO! campus Genk Technisch Atheneum De Wijzer
GO! Next het atheneum

GO! Next sportschool 1ste graad

GO! Next Level X

GO! Next Level X

GO! Next sportschool 2de en 3de graad

GO! Next van Veldeke - Herx

Middenschool Heusden Van Dijck Instituut
GO! atheneum Alicebourg Lanaken

GO! atheneum Leopoldsburg

GO! middenschool Leopoldsburg

X plus Lommel

X plus

GO! Atheneum Campus Van Eyck Maaseik

GO! Technisch Atheneum Campus Van Eyck Maaseik
GO! Middenschool Campus Van Eyck Maaseik
GO! Maxwell

GO! atheneum VOX Pelt

GO! Tienerschool VOX Pelt

GO! atheneum Sint-Truiden

GO! Middenschool Tongeren n

GO! technisch atheneum Domein Speelhof Sint-Truiden
GO! middenschool Borgloon

GO! atheneum Tessenderlo

GO! atheneum Borgloon

GO! technisch atheneum Campus Plinius Tongeren
GO! middenschool Voskenslaan Gent
Middenschool van het Gemeenschapsonderwijs
Virgo Fidelisinstituut Eerste Graad

Buitengewoon Secundair Onderwijs Blijdorp

GO! atheneum Schoten

GO! De Prins Diest campus Weerstandsplein

GO! school voor buitengewoon secundair onderwijs Zonnegroen
Sint-Annacollege -Middenschool

Vrije Israelitische school voor Secundair Onderwijs Yavne

9180
9400
9400
9100
9140
9230
9230
9060
9060
9660
3740
3960
3630
3600
3600
3600
3600
3500
3500
3500
3500
3500
3540
3550
3620
3970
3970
3920
3920
3680
3680
3680
3630
3900
3900
3800
3700
3800
3840
3980
3840
3700
9000
3300
1800
9255
2900
3290
3440
2050
2018

MOERBEKE-WAAS
NINOVE
NINOVE
SINT-NIKLAAS
TEMSE
WETTEREN
WETTEREN
ZELZATE
ZELZATE
BRAKEL

BILZEN

BREE
MAASMECHELEN
GENK

GENK

GENK

GENK

HASSELT
HASSELT
HASSELT
HASSELT
HASSELT
HERK-DE-STAD
HEUSDEN-ZOLDER
LANAKEN
LEOPOLDSBURG
LEOPOLDSBURG
LOMMEL
LOMMEL
MAASEIK
MAASEIK
MAASEIK
MAASMECHELEN
PELT

PELT
SINT-TRUIDEN
TONGEREN
SINT-TRUIDEN
BORGLOON
TESSENDERLO
BORGLOON
TONGEREN
GENT

TIENEN
VILVOORDE
BUGGENHOUT
SCHOTEN

DIEST
ZOUTLEEUW
ANTWERPEN
ANTWERPEN



69
65
27
75
53
124
129
74
271

110
60
9%
181
62
126
56
65
107
116
91
188
154
86
174
129
54
47
149
78
242
327
89
104
116
119
125
93
55
15
87
203
131
184
36
193
61
105
174
85
184

62
56
21
70
49
112
120
65
247

99
53
89
162
58
110
49
55
95
104
77
169
126
76
155
121
47
41
142
69
224
305
78
99
109
111
117
89
51
13
78
183
124
166
34
186
54
97
164
76
163

20,09
39,62
14,55
38,79
30,22
103,16
58,49
54,39
153,98
1,00
85,62
16,28
74,00
107,64
52,79
102,34
29,83
43,91
73,08
91,96
63,00
78,59
91,24
48,38
91,19
100,92
39,69
35,75
74,10
54,88
150,10
259,26
60,78
77,47
50,42
76,00
102,90
29,85
29,08
9,08
74,12
150,76
103,23
148,52
29,10
154,83
37,40
80,55
131,27
67,30
156,63

Prizma - Middenschool Izegem 2
Provinciale Middenschool

IVG-School

Instituut Sint-Lutgardis

Sint-Vincentiuscollege -  Middenschool
Sint-Jozefinstituut

Scheppersinstituut 1 Deurne & Antwerpen

Sint-Annacollege

Middelbare Steinerschool  Vlaanderen
Provinciale Middenschool

Sint-Jozefinstituut

Moretus 2

Biotechnicum

Berthoutinstituut-Klein ~ Seminarie 2

GO! atheneum en leefschool De Tandem Eeklo
Instituut voor Katholiek  Secundair Onderwijs
Instituut Zusters Maricolen - Middenschool
Pius X - Middenschool

Pius X - College
Sport- en Handelsschool Turnhout
H. Pius X-instituut - Middenschool

Sint-Lambertus 5

GO! Next Hotelschool

Sint-Willebrord-H.Familie

Brood- en banketbakkerijschoolTer Groene Poorte
Campus Glorieux Secundair

Vrij Instituut voor Secundair Onderwijs Cor Mariae
Gitok eerste graad

GO! Kunsthumaniora Brussel

Sint-Lukas Kunsthumaniora

de! Kunsthumaniora van het GO!

Provinciale Secundaire School Hasselt

Atlas College Genk 4

Stedelijke Academie voor  Schone Kunsten - KSO
GO! MUDA Kunstsecundair

Secundair Kunstinstituut

Kunsthumaniora Sint-Lucas

Lemmensinstituut Secundair Onderwijs

Stedelijke Academie voor  Beeldende Kunsten (kunstsecundair)

Koninklijk Werk IBIS

OLV Pulhof

H.Pius X-instituut - Bovenbouw

Secundaire Handelsschool  Sint-Lodewijk
GO! Busleyden Atheneum-campus Stassart
Instituut Sancta Maria

Buso Secundaire School Spermalie
Sint-Elisabeth-Instituut

Stella Matutinacollege

GO! Koninklijk Atheneum Hoboken
Sint-Maarten Middenschool

Sint-Maarten Bovenschool

8870
9000
9000
9930
9930
3600
2060
2050
9000
9900
9230
2180
3950
2800
9900
9470
9990
3980
3980
2300
2020
2260
3500
2600
820002
9600
9660
2920
1020
1030
2018
3500
3600
8000
9940
9000
9000
3000
9300
8450
2600
2020
2000
2800
8755
8000
2170
9340
2660
9120
9120

IZEGEM

GENT

GENT
LIEVEGEM
LIEVEGEM
GENK
ANTWERPEN
ANTWERPEN
GENT

EEKLO
WETTEREN
EKEREN
BOCHOLT
MECHELEN
EEKLO
DENDERLEEUW
MALDEGEM
TESSENDERLO
TESSENDERLO
TURNHOUT
ANTWERPEN
WESTERLO
HASSELT
BERCHEM
SINT-MICHIELS
RONSE
BRAKEL
KALMTHOUT
LAKEN
SCHAARBEEK
ANTWERPEN
HASSELT
GENK
BRUGGE
EVERGEM
GENT

GENT

LEUVEN
AALST
BREDENE
BERCHEM
ANTWERPEN
ANTWERPEN
MECHELEN
RUISELEDE
BRUGGE
MERKSEM
LEDE
HOBOKEN
BEVEREN-WAAS
BEVEREN-WAAS



1 1 0,30 GO! atheneum 1 Oostende Centrum 8400 OOSTENDE

118 108 101,56 ZOWE Verpleegkunde 820002 SINT-MICHIELS
159 146 113,28 Sint-Jan Berchmansinstituut ASO-TSO-BSO 2870 PUURS-SINT-AMANDS
80 70 49,65 Sint-Jan Berchmansinstituut Eerste graad 2870 PUURS-SINT-AMANDS
292 264 233,62 ZAVO 1930 ZAVENTEM
80 73 48,83 GO! Maritiem Instituut Mercator Oostende 8400 OOSTENDE
91 81 70,72 Onze-Lieve-Vrouwe-Instituut 9000 GENT
118 106 80,29 Groenendaalcollege 2170 MERKSEM
79 69 43,22 Sint-Bernarduscollege 8620 NIEUWPOORT
117 105 51,67 Sint-Laurensinstituut - ASO 9060 ZELZATE
176 164 107,81 Technisch Instituut Sint-Laurens 9060 ZELZATE
115 105 90,00 Hartencollege Secundair Onderwijs . Weggevoerdenstraat 9400 NINOVE
94 82 56,82 Sint-Gertrudiscollege 9230 WETTEREN
108 97 84,13 Leiepoort Deinze campus Sint- Vincentius 9800 DEINZE
107 100 63,16 Leiepoort Deinze campus Sint- Hendrik, bovenbouw 9800 DEINZE
132 116 51,38 Mosa-RT College Heilig Kruis - Sint- Ursula A 3680 MAASEIK
72 58 27,79 Mosa-RT E.G.S.1 3680 MAASEIK
109 95 79,71 GO! atheneum Tervuren 3080 TERVUREN
133 116 110,05 Sint-Ursula-Instituut 2610 WILRIK
3 3 2,17 Koninklijk Technisch Atheneum Leopoldstraat 2800 MECHELEN
158 144 81,98 Technische Scholen Mechelen 2800 MECHELEN
57 47 47,09 BuSO Hasp-0O 7 3800 SINT-TRUIDEN
162 144 110,94 Sint-Lievenscollege 2000 ANTWERPEN
207 190 68,13 Sint-Jozefscollege 2200 HERENTALS
96 88 76,62 JOMA secundair Merksem 2170 MERKSEM
130 119 56,29 campus de helix' 3630 MAASMECHELEN
155 141 112,87 Instituut Mariawende-Blydhove 8310 SINT-KRUIS
126 113 70,06 RHIZO 5 8550 ZWEVEGEM
189 169 118,55 Stedelijk Lyceum Meir 2000 ANTWERPEN
329 303 230,68 Atlas College Genk 7 3600 GENK
50 42 32,17 GO!De Scheepvaartschool-Cenflumarin 2050 ANTWERPEN
196 174 98,76 VIA-3 3300 TIENEN
130 120 61,66 VIA-1 3300 TIENEN
183 154 131,72 EDUGO campus Glorieux Technisch Instituut 9041 OOSTAKKER
71 65 51,44 TSM Middenschool 2800 MECHELEN
186 165 118,74 Vrij Technisch Instituut - 2 9300 AALST
90 75 67,31 Vrije gesubsidieerde Buso - school De Ark 2030 ANTWERPEN
120 107 78,64 Sint-Agnesinstituut 2660 HOBOKEN
78 69 41,39 Sint-Agnesinstituut Middenschool 2660 HOBOKEN
81 71 61,27 Technicum Noord-Antwerpen  Bovenbouwschool 2000 ANTWERPEN
1 1 0,46 Technicum Noord-Antwerpen  Middenschool 2000 ANTWERPEN
1 Onze-Lieve-Vrouwehumaniora eerste graad 3700 TONGEREN
133 119 96,27 Virga Jessecollege 3500 HASSELT
91 79 29,82 Mosa-RT E.G.S.3 3640 KINROOI
77 60 28,84 Atlas College Genk 5 3600 GENK
1 1 0,17 Vrij Technisch Instituut 1 8800 ROESELARE
194 174 81,34 V.T.I.2 8800 ROESELARE
1 Vrij Technisch Instituut 1 8500 KORTRIJK
86 75 34,94 Guldensporencollege 10 8500 KORTRIJK
118 110 92,69 De Bron 8700 TIELT

2 2 0,70 Onze-Lieve-Vrouw Ter Duinen 2 8301 HEIST-AAN-ZEE



103 98 25,89 Middenschool Sint-Rembert 1 8820 TORHOUT

66 56 31,11 VTI leper eerste graad 8900 IEPER
62 54 34,93 Vrij Technisch Instituut - Brugge Middenschool 8000 BRUGGE
166 148 89,78 Sint-Paulusschool campus VTI 2 8790 WAREGEM
85 72 43,38 Sint-Theresiacollege AEG 1880 KAPELLE-OP-DEN-BOS
206 182 117,32 Atheneum Wispelberg 9000 GENT
75 68 47,66 Leiepoort Deinze campus Sint- Hendrik, eerste graad 9800 DEINZE
92 78 57,49 Don Boscocollege Eerste graad 9052 ZWIINAARDE
74 68 46,77 Sint-Bavohumaniora Middenschool 9000 GENT
291 259 195,03 GO! atheneum Leuven 3000 LEUVEN
48 41 27,49 GO! middenschool Ter Beuke 3010 KESSEL-LO
161 146 133,96 Provinciaal Technisch Instituut 8500 KORTRIJK
212 166 145,87 Kouter Kortrijk Buso 8500 KORTRIJK
254 231 157,56 avAnt Provinciaal Onderwijs 2018 ANTWERPEN
74 59 48,29 Regina-Caelilyceum E.G. 1700 DILBEEK
187 169 129,00 GO! atheneum Zottegem 9620 ZOTTEGEM
108 102 40,02 Sint-Franciscuscollege 1 3550 HEUSDEN-ZOLDER
118 107 36,45 Sint-Franciscuscollege 2 3550 HEUSDEN-ZOLDER
137 126 59,50 Sint-Franciscuscollege 3 3550 HEUSDEN-ZOLDER
126 117 45,17 Sint-Franciscuscollege 4 3550 HEUSDEN-ZOLDER
130 119 43,58 Sint-Franciscuscollege 5 3550 HEUSDEN-ZOLDER
55 54 21,12 Scheppersinstituut 2 Deurne & Antwerpen 2060 ANTWERPEN
101 96 36,35 Scheppersinstituut 3 Deurne & Antwerpen 2060 ANTWERPEN
78 72 52,33 Don Bosco-Instituut EG 1702 GROOT-BIUGAARDEN
172 154 136,16 Don Bosco-Instituut ASO/TSO/BSO 1702 GROOT-BIJGAARDEN
123 111 75,45 Sint-Janscollege 9040 SINT-AMANDSBERG
78 71 52,37 Sint-Janscollege eerste graad 9040 SINT-AMANDSBERG
51 44 28,14 Sint-Andreas Middenschool 8400 OOSTENDE
105 95 68,99 GO! atheneum Gentbrugge 905001 GENTBRUGGE
119 114 40,33 Middenschool Sint-Rembert 2 8820 TORHOUT
228 207 152,85 Het Spectrum Gent 9000 GENT
114 104 83,66 GO! atheneum Da Vinci Campus 9600 RONSE
258 232 220,17 GO! Spectrumschool 2100 DEURNE
216 198 71,32 Sint-Vincentius 9900 EEKLO
122 112 72,66 College Hagelstein 2 2860 SINT-KATELIUNE-WAVER
144 132 104,71 GO! atheneum De Ring Leuven 3000 LEUVEN
277 252 103,00 KOGEKA 2 2440 GEEL
359 328 165,59 KOGEKA 4 2440 GEEL
181 165 88,75 Onze-Lieve-Vrouwe-instituut 8970 POPERINGE
86 81 27,49 Sint-Janscollege 1 8970 POPERINGE
107 101 32,56 Oscar Romerocollege 1 9200 DENDERMONDE
3 3 1,62 Onze-Lieve-Vrouw-Presentatie Campus Hotel-Bakkerij 9160 LOKEREN
137 118 82,10 ST™M 2300 TURNHOUT
87 77 45,86 ST™M 2300 TURNHOUT
78 74 38,87 Onze-Lieve-Vrouwinstituut  Middenschool 1 2850 BOOM
73 63 27,52 Onze-Lieve-Vrouwinstituut  Middenschool 2 2850 BOOM
92 81 44,48 Onze-Lieve-Vrouwinstituut Bovenbouw ASO 2850 BOOM
147 143 85,99 Onze-Lieve-Vrouwinstituut  Bovenbouw TSO-BSO 2850 BOOM
67 60 35,65 Sint-Willebrord-H.Familie 1e graad 2600 BERCHEM
115 107 40,08 Middenschool Sint-Rembert 3 8820 TORHOUT

151 131 122,80 GO! Atheneum Heist 2220 HEIST-OP-DEN-BERG



134
108
80
124
90
104
84
98
109
76
70
86
60
68
113
126
120
117
146
60
62
167
79
266
185
198
116
71
83
217
95
66
70
50
257
73
89
65
60
51
62
118
44
108
65
71
71
77
43
116
195

124
97
71

103
78
92
74
91

100
68
64
79
52
56

104

122

109

111

133
57
56

150
72

247

165

176

106
60
79

199
90
59
69
47

236
64
81
60
57
49
60

108
37
96
60
64
65
69
41

100

172

85,81
56,27
58,06
77,08
68,74
81,84
61,83
78,16
37,14
57,53
40,15
45,61
38,98
33,42
57,78
40,82
47,00
45,74
92,08
18,64
13,52
79,62
19,43

121,25

138,93

152,05
83,00
43,73
23,37

103,18
35,16
14,95
21,56
13,61

134,85
25,67
38,52
30,17
10,14
11,85
15,57
78,54
14,48
69,90
16,69
25,97
17,62
18,43

9,99
17,54
45,68

GO! atheneum Herzele

avAnt Provinciale Middenschool
Provinciale Middenschool

GO! atheneum Vilvoorde

GO! atheneum Grimbergen

GO! technisch atheneum Campus De Brug Vilvoorde

Heilig-Grafinstituut

Instituut voor Katholiek  Secundair Onderwijs
Sint-Lambertuscollege 1
Sint-Pauluscollege

viio 1

Scheppersinstituut 1
Sint-Gertrudiscollege Eerste Graad

Klein Seminarie Hoogstraten eerste graad
Sint-Martinusscholen 118315
Sint-Martinusscholen 118323
Sint-Martinusscholen 118331
Sint-Martinusscholen 118349

Heilig Hart van Maria Berlaar

Heilig Hart van Maria Berlaar

KSOM 6

KSOM 7

Atlas College Genk 1

Atlas College Genk 3

Vrije Nederlandstalige school Lucerna College
GO! atheneum Oudenaarde
Onze-Lieve-Vrouwcollege Il
Onze-Lieve-Vrouwcollege IlI

Mariagaarde Instituut Middenschool
Ursulinen Mechelen 1

Sint-Carolus Secundair Onderwijs - 1
Sint-Jozef

Kardinaal van Roey-Instituut AEG

RHIZO 6

Heilig Graf 122788
Berthoutinstituut-Klein ~ Seminarie 1
Vrij Technisch Instituut  Spijker eerste graad
Don Bosco Instituut eerste  graad
Sint-Ritacollege eerste graad
Sint-Gummaruscollege EG-1
Sint-Jozefinstituut eerste graad
Sint-Jorisschool

Sint-Pietersinstituut

Sint-Pietersinstituut Hoger Secundair Onderwijs
Sint-Jozef-2

Damiaaninstituut A

Sint-Jozefscollege 2

Sint-Jozefscollege 3
Sint-Gummaruscollege EG-2

KOGEKA 3

KOGEKA 6

9550
2100
2940
1800
1850
1800
3740
3730
3740
8560
3840
9230
9230
2320
3540
3540
3540
3540
2590
2590
2400
2400
3600
3600
1070
9700
9620
9620
239003
2800
9100
9100
2290
8550
2300
2800
2320
1500
2550
2500
2550
8930
2300
2300
9100
3200
3200
3200
2500
2440
2440

HERZELE
DEURNE
STABROEK
VILVOORDE
GRIMBERGEN
VILVOORDE
BILZEN
HOESELT
BILZEN
WEVELGEM
BORGLOON
WETTEREN
WETTEREN
HOOGSTRATEN
HERK-DE-STAD
HERK-DE-STAD
HERK-DE-STAD
HERK-DE-STAD
BERLAAR
BERLAAR

MOL

MOL

GENK

GENK
ANDERLECHT
OUDENAARDE
ZOTTEGEM
ZOTTEGEM
WESTMALLE
MECHELEN
SINT-NIKLAAS
SINT-NIKLAAS
VORSELAAR
ZWEVEGEM
TURNHOUT
MECHELEN
HOOGSTRATEN
HALLE
KONTICH

LIER

KONTICH
MENEN
TURNHOUT
TURNHOUT
SINT-NIKLAAS
AARSCHOT
AARSCHOT
AARSCHOT
LIER

GEEL

GEEL



267
210
111
155
160
57
66
179
162
53
200
124
213
68
92
229
166
55
82
41
234
85
46
51
54
142
76
160
97
134
165
204
185
104
107
72
145
65
112
182
54
142
120
216
80
232
79
73
80
42
91

228
189
103
150
147
52
63
157
146
48
183
114
195
59
83
209
159
42
73
37
217
75
42
46
50
133
70
146
90
123
152
189
165
85
100
70
138
58
102
173
48
126
110
194
76
218
73
66
56
38
85

109,76
89,53
27,52
36,08

101,93
11,55
22,60

109,42

116,05
11,51

124,99
40,64
68,26
20,96
20,10
87,83
95,26
12,26
44,90
11,14

159,63
18,02
26,71
15,51

9,99
83,13
38,06
98,21
28,24
35,44
63,00
84,82
83,75
69,75
37,41
20,64
38,53
29,92
63,69
71,84
13,96
60,80
43,19
66,92
14,73
87,07
15,75
17,68
46,86
19,54
53,64

KOGEKA 7

KOGEKA 8

Guldensporencollege 4
Guldensporencollege 3
Sint-Gabriélcollege

Sint-Gabriélcollege - Middenschool 1
KSOM 8

KSOM 9

Sint-Lodewijkscollege
Sint-Lodewijkscollege Eerste Graad
Hasp-O 5

Hasp-O 6

Sint-Lambertus 3

Sint-Lambertus 1

Sint-Lambertus 2

Sint-Lambertus 4

Klein Seminarie

Klein Seminarie eerste graad

BARNUM

Barnum eerste graad

VISO

VISO eerste graad

Mariagaard Eerste Graad

Sint-Jan Berchmanscollege MS
Sint-Gabriélcollege - Middenschool 2
Sint-Godelieve-Instituut ASO
Sint-Godelieve-Instituut ~ Autonome Eerste Graad
Instituut Sancta Maria - A

Instituut Sancta Maria - B

viio 4

viio 3

viio 5

viio 2

Stedelijk Lyceum Zuid
Sint-Lambertuscollege 2
Guldensporencollege 5
Guldensporencollege 6
Onze-Lieve-Vrouwlyceum -eerstegraad
Onze-Lieve-Vrouwlyceum

VLOT!

Hasp-O Centrum 1

Hasp-O Centrum 2

Hasp-O Centrum 3

KSOM 1

KSOM 2

KSOM 3

KSOM 4

Atlas College Genk 2

Vrij Instituut voor Buitengewoon Onderwijs De Ring
GO! technisch atheneum Victor Hortaschool Evere
GO! atheneum Lokeren

2440
2440
8530
8500
2530
2530
2400
2400
8200
8200
3800
3800
2260
2260
2260
2260
8800
8800
8800
8800
8800
8800
9230
239003
2530
175004
175004
3200
3200
3700
3700
3700
3700
2020
3740
8500
8500
3600
3600
9160
3800
3800
3800
2400
2400
2400
2400
3600
2300
1140
9160

GEEL

GEEL
HARELBEKE
KORTRIJK
BOECHOUT
BOECHOUT
MOL

MOL
SINT-ANDRIES
SINT-ANDRIES
SINT-TRUIDEN
SINT-TRUIDEN
WESTERLO
WESTERLO
WESTERLO
WESTERLO
ROESELARE
ROESELARE
ROESELARE
ROESELARE
ROESELARE
ROESELARE
WETTEREN
WESTMALLE
BOECHOUT
SINT-MARTENS-LENNIK
SINT-MARTENS-LENNIK
AARSCHOT
AARSCHOT
TONGEREN
TONGEREN
TONGEREN
TONGEREN
ANTWERPEN
BILZEN
KORTRIJK
KORTRIJK
GENK

GENK
LOKEREN
SINT-TRUIDEN
SINT-TRUIDEN
SINT-TRUIDEN
MOL

MOL

MOL

MOL

GENK
TURNHOUT
EVERE
LOKEREN



97
97
52

231

131
94
44

215
92

139
54
55
50
59
73
42

191

198
72

171
62
91
42

139
45
74

192

266
77
83

140

124

127
44
89
51
94
83
90
84
49

170
72

105
44
79

168
54

143
61

113

89
82
48
215
122
82
42
203
89
130
50
53
43
55
69
35
167
182
60
156
56
81
34
128
40
64
183
252
65
81
132
114
116
39
79
46
87
80
85
82
43
159
62
95
42
76
148
51
131
57
105

67,64
36,41
11,13
128,96
55,50
61,39
15,34
75,49
18,81
80,28
19,39
18,32
24,31
18,20
28,17
18,36
120,30
120,36
26,98
104,43
27,22
53,30
12,38
93,55
14,17
19,06
56,32
121,87
56,35
69,20
93,19
77,47
96,64
9,88
76,99
13,44
15,30
14,65
15,73
27,15
12,01
121,98
17,97
43,81
14,41
34,16
90,13
14,76
83,36
22,84
68,27

GO! Koninklijk Atheneum Berchem
Talentenschool Turnhout campusBoomgaard KA
Sint-Jozefscollege 1

Sint-Norbertusinstituut 1
Sint-Norbertusinstituut 2
Sint-Niklaasinstituut
Sint-Niklaasinstituut-autonomelste graad
Guldensporencollege 2
Guldensporencollege 1

Broederscholen Hiéronymus 3
Heilige-Drievuldigheidscollege Eerstegraadschool
Heilig Hart van Maria Berlaar

Don Bosco Technisch Instituut 1

Instituut Sint-Vincentius a Paulo 1
Sint-Pieterscollege Eerste graadschool
Don Bosco Technisch Instituut E.G.
TSM-Bovenbouw

WICO - 126193

WICO - 126201

WICO - 126219

WICO - 126227

WICO - 126235

WICO - 126243

WICO - 126251

WICO - 126268

Eerste graad Voorzienigheid

Humaniora Voorzienigheid

Vrij Technisch Instituut ~ Voorzienigheid
GO! school voor buitengewoon secundair onderwijs Egmont & Hoorn_0OV1
Centrum Leren en Werken Kortrijk
BenedictusPoort campus Maria Middelares
BenedictusPoort campus Ledeberg
Heilig Hartcollege

Heilig Hartcollege

Centrum voor Leren en Werken Antwerpen
Sint-Barbaracollege |

Pedagogische Humaniora -  Heilig Hartinstituut Middenschool
Heilig Hartinstituut TechnischOnderwijs Middenschool
Heilig Hartinstituut Lyceum Middenschool
Sint-Godelievecollege Middenschool
Sint-Jozefscollege 2

Sint-Martinuscollege

Sint-Martinuscollege 1e graad
Sint-Augustinusinstituut ASO

College middenschool Petrus & Paulus
Bernardusscholen 3

Stedelijk Lyceum Pestalozzi Il

College Hagelstein 1

Paridaensinstituut secundair onderwijs
Paridaensinstituut Eerstegraadsschool
Don Bosco Groenveld

2600
2300
9300
2570
2570
1070
1070
8500
8500
9100
3000
2590
353001
9308
3000
9051
2800
3900
3900
3920
3920
3910
3910
3910
3910
3290
3290
3290
9890
8500
9000
9050
1970
1970
2140
9000
3001
3001
3001
8470
9300
3090
3090
3960
8400
9700
2020
2860
3000
3000
3001

BERCHEM
TURNHOUT
AALST
DUFFEL
DUFFEL
ANDERLECHT
ANDERLECHT
KORTRIJK
KORTRIJK
SINT-NIKLAAS
LEUVEN
BERLAAR
HELCHTEREN
GlZEGEM
LEUVEN
SINT-DENIJS-WESTREM
MECHELEN
PELT

PELT
LOMMEL
LOMMEL

PELT

PELT

PELT

PELT

DIEST

DIEST

DIEST
GAVERE
KORTRIJK
GENT
LEDEBERG
WEZEMBEEK-OPPEM
WEZEMBEEK-OPPEM
BORGERHOUT
GENT
HEVERLEE
HEVERLEE
HEVERLEE
GISTEL

AALST
OVERIJSE
OVERIJSE
BREE
OOSTENDE
OUDENAARDE
ANTWERPEN
SINT-KATELIUNE-WAVER
LEUVEN
LEUVEN
HEVERLEE



179
94
191
177
230
128
66
52
68
78
120
63
56
62
50
44
126
95
50
38
117
53
107
63
91
79
84
9%
66
108
143
61
54
154
238
92
86
74
M
95
46
221
74
9%
51
179
67
198
149
65
66

158
81
179
170
220
118
57
47
63
76
109
56
50
60
48
39
112
86
40
33
106
49
99
54
89
74
77
82
59
91
116
56
46
135
213
81
72
68
35
90
42
196
72
90
47
159
61
182
143
63
57

96,25
43,90
77,03
47,30
95,81
63,72
19,31
40,82
49,17
36,09
50,40
36,30
24,78
13,96
15,17
16,70
84,48
65,52
15,01
13,30
63,07
18,24
66,16
35,22
35,30
25,77
39,84
65,01
24,27
48,12
68,56
33,13
20,18
86,76

170,04
47,13
34,20
37,89
14,04
54,45
13,54

111,66
18,44
50,00
16,80

121,04
32,58
94,92
53,55
37,50
26,87

Vrij Technisch Instituut - 3

Vrij Technisch Instituut - 1
Sint-Ursula-Instituut 1
Sint-Ursula-Instituut 2
Sint-Ursula-Instituut 3
Sint-Maarteninstituut 1
Sint-Maarteninstituut 2

Werkend Leren Antwerpen Noord
Werkend Leren Antwerpen Zuid
Margareta-Maria-Instituut - T.S.O. - B.S.0. 1ste graad
COLOMAplus 3

Sint-Jorisschool eerste graad
Xaveriuscollege2
Onze-Lieve-Vrouwecollege 2
Jan-van-Ruusbroeckollege  Eerste Graad
Sint-Ludgardis Belpaire
Sint-Ludgardisschool

Sint-Jozefcollege Turnhout
Sint-Jozefcollege Turnhout 1
Sint-Paulusinstituut 1
Sint-Paulusinstituut 2

Inspirocollege

Inspirocollege

Maris Stella Instituut 1
Sint-Paulusschool campus College 2
Virga Jessecollege - eerste graad 1
Virga Jessecollege - eerste graad 2
Middenschool Kindsheid Jesu

Mosa-RT E.G.S.2

Mosa-RT College Heilig Kruis - Sint- Ursula B
Mosa-RT Technisch Instituut Sint-Jansberg B

Mosa-RT E.G.S.4

Sint-Lievenscollege 1
Sint-Lievenscollege

EDUGO campus De Toren

EDUGO campus De Brug 1

EDUGO campus De Brug 2
Onze-Lieve-Vrouw van Vreugde
Onze-Lieve-Vrouw van Vreugde eerste graad
Vrije Middelbare School

Vrije Middelbare School eerste graad
Vrij Technisch Instituut 1

V.T.l. eerste graad

Heilige Kindsheid

Heilig Kindsheid eerste graad

Sancta Maria Leuven

Sancta Maria Instituut

WICO campus Mater Dei - 127837

WICO campus Mater Dei - 127845
Sint-Michielscollege Brasschaat 1
Sint-Norbertusinstituut 3

9300
9300
2861
2861
2861
9300
9300
2060
2600
8610
2800
8930
2140
2000
1020
2000
2000
2300
2300
9000
9000
3530
3530
2390
8790
3500
3500
3500
3680
3680
3680
3640
9000
9000
9041
9041
9041
8800
8800
8800
8800
8800
8800
8850
8850
3000
3000
3900
3900
2930
2570

AALST

AALST
ONZE-LIEVE-VROUW-WAVER
ONZE-LIEVE-VROUW-WAVER
ONZE-LIEVE-VROUW-WAVER
AALST

AALST
ANTWERPEN
BERCHEM
KORTEMARK
MECHELEN
MENEN
BORGERHOUT
ANTWERPEN
LAKEN
ANTWERPEN
ANTWERPEN
TURNHOUT
TURNHOUT
GENT

GENT
HOUTHALEN-HELCHTEREN
HOUTHALEN-HELCHTEREN
MALLE
WAREGEM
HASSELT
HASSELT
HASSELT
MAASEIK
MAASEIK
MAASEIK
KINROOI
GENT

GENT
OOSTAKKER
OOSTAKKER
OOSTAKKER
ROESELARE
ROESELARE
ROESELARE
ROESELARE
ROESELARE
ROESELARE
ARDOOIE
ARDOOIE
LEUVEN
LEUVEN

PELT

PELT
BRASSCHAAT
DUFFEL



68
188
133

64

42

57

54
130

54

61
162
184

92

63

67
131
157
295

80
105

49

82
116
131

87

92

61

83

49

46

51

60

99
131

53
138

77
111

69

35

70
210

54
151
115
169
104

78

88
351
149

61
173
124

58

37

53

46
119

53

59
151
162

83

60

60
115
148
257

71

88

45

65

95
115

75

64

57

76

38

38

48

55

91
119

52
124

73

88

63

32

68
176

46
137
103
160

93

64

71
315
136

35,46
77,96
103,22
50,02
12,70
29,80
29,48
81,08
13,50
20,26
117,01
113,19
48,49
16,91
30,82
99,76
39,88
210,28
31,41
69,13
28,71
56,62
82,77
96,65
54,04
58,21
29,87
44,95
30,26
30,70
38,46
41,65
48,75
91,09
24,53
105,08
61,94
78,51
39,22
20,55
60,61
130,40
35,68
109,40
40,16
74,65
42,44
38,59
60,23
226,26
69,16

Maria Assumptalyceum

VIA-2
GO! technisch atheneum - GITO Groenkouter Sint-Amandsberg
Autonoom Centrum voor Deeltijds Beroepssecundair Onderwijs

Berkenboom Humaniora eerste graad
Sint-Michielscollege 1

Sint-Pieterscollege

Onze-Lieve-Vrouw-van-Lourdes- college
Onze-Lieve-Vrouw-van-Lourdes- college Middenschool
Emmalsinstituut@1

Emmadsinstituut@2

GO! Erasmusatheneum Deinze

GO! atheneum Erasmus De Pinte

Lyceum leper eerste graad

Sint-Pietersinstituut eerstegraadsschool

GO! atheneum Zaventem

Guldensporencollege 7

PTS, Provinciale Scholen voor Tuinbouw en Techniek
Provinciale Middenschool

TISM

TISM eerste graad

GO! SBSO Nautica

Vrij Instituut voor Buitengewoon Secundair Onderwijs Het Kasteelpark
GO! atheneum Tienen

Katholiek Secundair Onderwijs Mortsel

Buitengewoon secundair onderwijs De Tjalk
Sint-Jozefscollege

BuSO Spermalie Secundaire school

Bernardusscholen 8 buitengewoon secundair onderwijs
De Leerexpert Ziekenhuisschool

Ziekenhuisschool Gasthuisberg

Gemeentelijke Ziekenhuisschool

GO! Atheneum Oostende

GO! school voor buitengewoon secundair onderwijs De Passer
BuSO Don Bosco Groenveld plus

GO! atheneum KAMSA Aarschot

GO! atheneum Russelberg  Tessenderlo

V.T.l. Zeebrugge

SLHD Secundaire school - Bovenbouw

SLHD Secundaire school - Eerste graad

CDO Newton

Buitengewoon Secundair Onderwijs Sint-Elisabeth (OV1 & OV3)
BuSO KOCA Secundair Onderwijs (t9 OV1 & OV4)
Secundaire scholen Sint - Ferdinand OV4

VLOT!

Guldensporencollege 11

Guldensporencollege 9

Spermalie Secundair Onderwijs

Buitengewoon Secundair Onderwijs Cardijnschool - Anderlecht
RHIZO 4

RHIZO 2

1020
3300
9040
9040
9100
2900
1090
2650
2650
9880
9880
9800
9840
8900
9000
1930
8500
2800
2800
3960
3960
2330
2360
3300
2640
2030
8940
8000
9700
2020
3000
9000
8400
820002
3001
3200
3980
8380
8000
8000
9100
399004
2018
3560
9160
8500
8500
8000
1070
8500
8500

LAKEN

TIENEN
SINT-AMANDSBERG
SINT-AMANDSBERG
SINT-NIKLAAS
SCHOTEN
JETTE
EDEGEM
EDEGEM
AALTER
AALTER
DEINZE

DE PINTE
IEPER

GENT
ZAVENTEM
KORTRIJK
MECHELEN
MECHELEN
BREE

BREE
MERKSPLAS
OUD-TURNHOUT
TIENEN
MORTSEL
ANTWERPEN
WERVIK
BRUGGE
OUDENAARDE
ANTWERPEN
LEUVEN

GENT
OOSTENDE
SINT-MICHIELS
HEVERLEE
AARSCHOT
TESSENDERLO
ZEEBRUGGE
BRUGGE
BRUGGE
SINT-NIKLAAS
WIJCHMAAL
ANTWERPEN
LUMMEN
LOKEREN
KORTRIJK
KORTRIJK
BRUGGE
ANDERLECHT
KORTRIJK
KORTRIJK



56
31
80
63
21
29
25
117
57
12
109

55
27
71
54
20
21
25
103
53
12
99

41,42
20,44
49,29
33,96
10,16
6,66
18,23
70,65
23,06
10,92
51,00

LAB

Stroom Leuven

GO! middenschool Sint-Truiden

GO! school voor buitengewoon secundair onderwijs De Branding
Freinetschool Keerpunt

VLOT!

ziekenhuisschool De Radar

BuSO Ganspoel

BuSO VTS 3 OV4A

GO! school voor buitengewoon secundair onderwijs Element
BuSO VTS 3 OV4B

2890
3000
3800
8400
1190
9160
3300
1200
9100
8200
9100

PUURS-SINT-AMANDS
LEUVEN
SINT-TRUIDEN
OOSTENDE

VORST

LOKEREN

TIENEN
SINT-LAMBRECHTS-WOLUWE
SINT-NIKLAAS
SINT-ANDRIES
SINT-NIKLAAS



